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Pārgrozījumi un papildinājumi Tiesu iekār-
tas likumos.

Papildinājums Kreditnolikumā.

Noteikumi par svētdienas mieru jūras
zvejniecībā.

Muita? departamenta rīkojums.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.

Iekšlietu ministr, lēmumi par: 1) Vispārī-
gās ebreju vecāku savienības, 2) Mūzi-
kas un dzied, biedr. ,,Straume", 3) Bu-
kaišu un apkārtnes laukkopības pārrau-
dzības biedr., 4) ,,No kara izpostīto un
materiāli cietušo biedr." un 5) Auces
sarkanraibo sugaslopu audzēšanas bied-
rības likvidēšanu.

Papildinājums Kreditnolikumā
Kreditnolikumā (1935. g. izd.) 693. p. pa-

pildināt ar šādu jaunu 3. piezīmi:
693
3. p i e z ī m e. Ar Ministru kabineta pie-

krišanu saimnieciskās dzīves atjauno-
Rīgā, 1936. g. 19. martā.

šanas fonda līdzekļus var ieguldīt ne-
kustamā mantā. Šim nolūkam finanču
ministram ir tiesība 10 gadu laikā iz-
mantot kreditu trīs miljonu latu ap-
mērā.

Ministru Prezidents K. Ulmanis.
Finanču ministrs L. Ē ķ i s.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— ļ '/2 gad" .... 10,—
1 „ 12,- 3 mēn 5,-
Piesūtot pa pastu \ 1 „ ^70

un pie atkalpār- \. Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 I numuru . . . . —,10

Valdības rīkojumi un pavēles

Noteikumi par svētdienas mieru
jūras zvejniecībā.

Pamatojoties uz zvejniecības likuma 2.
un 18. pantu (Lik. kr. 59. 1931. g.), Zemko-
pības ministrija nosaka jūras zvejniecībā
sestdienās un svētdienās sekojošu zvejas
kārtību:

1. Jūras zvejniecībā ar visāda veida tīk-
liem, ieskaitot reņģu, brētliņu, plekstu un
luču vadus un trallus, izņemot lašu vadus
un šinīs noteikumos 2., 3. un 4. pantā mi-
nētos zvejas rīkus, aizliegts doties uz zveju,
šiem zvejas rīkiem atrasties jūrā, ar tiem
zvejot un atgriezties no zvejas sestdienās
no pīkst. 17 un svētdienās līdz pīkst. 17.
Metamo un laižamo tīklu zvejniekiem, kas
sestdienās izbrauc no rīta līdz pīkst. 10
jūrā uz dienas zveju, atļauts zvejot un at-
griezties no zvejas tanī sestdienā līdz
pīkst. 22.

Piezīme. Šinī panta minētais lašu
vads nedrīkst būt ar acu lielumu, kas
mazāks par 4 cm, mērojot pa diegu
slapjā stāvoklī no viena mezgla vidus
līdz otra mezgla vidum.

2. Jūrā ievietotie reņģu un brētliņu kūri.
pretēji 1. panta nosacījumiem, var sestdie-
nās un svētdienās palikt jūrā, bet 1. pantā
minētā zvejas nolieguma laikā, t. i. sest-
dienās no pīkst. 17 un svētdienās līdz
pīkst. 17 kūra āmim jābūt vaļā pēdējās kūra
stīpas apmērā.

Ar zvejas lomu minētā laikā no šiem zve-
jas kuriem malā atgriezties un šos kurus
vai to piederumus ievietot no jauna jūra
vai pārvietot citā vietā aizliegts.

3. Lašu āķi, zušu āķi ar dzīvu ēsmu,
lielo zivju kūri un zušu murdi, kuru acu
lielums, mērojot pa diegu slapa stāvoklī no
viena mezgla vidus līdz otra mezgla vidum,
nav mazāks par 1,6 cm, 1. pantā nolieguma
laikā var atrasties jūrā zvejas nolūka, bet
svētdienās no pīkst. 8 līdz pīkst. 15 šos
zvejas rīkus aizliegts pārraudzīt un ar no-
zvejotām zivīm atgriezties malā. Tāpat
aizliegts svētdienās no pīkst. 0 līdz pīkst.
24 šos zvejas rīkus vai to niederumus no

ļauna ievietot jūra vai pārvietot cita vieta

4. Ar mencu un citu zivju āķu zvejas
rīkiem, izņemot 3. p. minētos, zveja aiz-
liegta sestdienās no pīkst. 8 un svētdienā?
līdz pīkst. 16. Šinī laikā aizliegts ari at

šim zvejas ierīcēm doties zvejas nolūka
iūrā un atgriezties no zvejas malā.

Tūbu (nigliņu) zveja aizliegta jūrā sest-
dienās visu dienu un svētdienās līdz
pīkst. 14.

5. Šie noteikumi neattiecas uz Liepāju
un Ventspili, kur pastāv īpaši noteikumi.

6. Tāpat šie noteikumi neattiecas uz
tiem gadījumiem, kad vētras, nelaimes ga-
dījumi vai citu nepārvaramu šķēršļu (force
majeure) dēļ zvejniekiem jāizbrauc jūrā
vai jāatgriežas malā. Šos gadījumus lega-
lizē ostu rajonos ostas priekšnieks, bet ci-
tur — vietējās policijas amatpersonas.

7. Ja darbdienās zveja vētras vai citu
iemeslu dēļ bijusi ievērojami traucēta, Zem-
kopības departamenta zvejniecības un ziv-
kopības nodaļai tiesība atļaut atsevišķās
reizēs zvejot arī šinīs noteikumos aizliegtā
laikā.

8. Vainīgie šo noteikumu pārkāpšanā
saucami pie likumīgas atbildības, pie kam
uzraudzības iestādēm un amatpersonām
tiesība likt izņemt no jūras zvejas rīkus,
kas ievietoti pretēji šiem noteikumiem, ja
pats vainīgais uz attiecīgu uzaicinājumu
noteiktā laikā to nedarītu.

1936. g. 24. martā. 14883

Zemkopības ministrs J. Birznieks
Lauksaimn. pārvald. priekšn. J. Zariņš

16) Pārsūdzības par tarifa piemērošanu

un preču daudzumu izlemj Liepājas muit-
nīca. Šādos gadījumos Liepājas brīvostas
muitnīca nosūta preci ar dokumentiem Lie-
pājas muitnīcai 14. p. paredzētā kārtībā.

Liepājas muitnīca pēc pārsūdzību izlem-
šanas izdod preces preču rīkotājam, bet
dokumentus nosūta atpakaļ Liepājas brīv-
ostas muitnīcai.

22) Liepājas brīvostas muitnīca saņem-
tās izved- un nenomuitotās preces (20. un
21. p.) ieraksta sevišķā grāmatā, pie kam
nenomuitotu preču un izvedpreču grāmata
rakstāma atsevišķi, apzīmējot ierakstus ar
kārtas numuriem.

Preces Liepājas brīvostas muitnīca no-
dod Liepājas brīvostas pārvaldei līdz ar
vajadzīgiem pavaddokumentu norakstiem
(izvedprecēm — izvedpreču pieteikumus,
transita vai nenomuitotām precēm — va-
gonu vai transitsūtījuma pavadzīme vai
14. p. paredzētā pavadzīme). Par preču sa-
ņemšanu brīvostā Liepājas brīvostas pār-
valde parakstās šinī pantā paredzētās re-
ģistrācijas grāmatās.

II. 1931. g. 159. rīkojumu papildināt ar
šādu jaunu 22.a pantu:

22.a) Uz brīvostu var izvest, neiesnie-

dzot izvedpreču pieteikumu, dažādus (vie-
tējā ražojuma vai nomuitotus) darba rīku;

29. rīkojums
1936. g. 23. martā.

Pārgrozījumi un papildinājumi ..Noteikumos
par Liepājas brīvostas muitnīcu".

(1931. g. 159. rīkojums, izslud. „Valdības
Vēstneša" 1931. g. 206. numurā.)

I. 1931. g. 159. rīkojuma 8., 13., 14., 16.
un 22. pantus izteikt šādi:

8) Ieejai brīvostas territorijā un ziņu
ievākšanai Liepājas brīvostas muitnīcas
darbiniekiem piešķirtas „Likuma par brīv-
ostām" 8. un 16. p. paredzētās tiesības.

13) Liepājas brīvostas muitnīcai nav
tiesības muitot preces, kas padotas seviš-
ķai izmeklēšanai (Muit. lik. 435. p.), un
plombējamas preces, ja pieliekamo plombu
skaits pārsniedz 20.

14) Iepriekšējā (13.) pantā minētās pre-
ces līdz ar preču pārbaudes dokumentiem
Liepājas brīvostas muitnīca nosūta Liepā-
jas muitnīcai, muitas uzrauga pavadībā, ar
pavadzīmēm, kas jāizraksta 3 eksemplā-
ros.

Liepājas muitnīca divos pavadzīmes ek-
semplāros parakstās par preču saņemšanu
un nosūta tos atpakaļ Liepājas brīvostas
muitnīcai.

un ietaises, tāpat arī kantora un noliktavu
inventāru, ja šo mantu īpašnieks tās vē-
lāk vēlas ievest atpakaļ.

Mantu īpašniekam šādos gadījumos jā-
iesniedz Liepājas brīvostas muitnīcai man-
tu saraksts 3 eksemplāros.

Vienu eksemplāru Liepājas brīvostas
muitnīca nodod Liepājas brīvostas pārval-
dei, otrs paliek muitnīcā, bet trešo muitnīca
izsniedz mantu īpašniekam.

Šinī pantā minētās mantas jāieraksta se-
višķā grāmatā, kurā Liepājas brīvostas
pārvalde parakstās par mantu saņemšanu
brīvostā. Ievedot mantas atpakaļ Latvijā,
mantu īpašniekam jāiesniedz saraksta
3. eksemplārs Liepājas brīvostas muit-
nīcai. Ja muitnīca konstatē, ka mantas ir
tās pašas, kas izvestas uz brīvostu, tās
ielaižamas atpakaļ bez muitas nodokļu sa-
maksas, atzīmējot grāmatā par mantu at-
pakaļievešanu.

Šis rīkojums stājas spēkā 1936. gada
1. aprīlī.

Finanču ministrs L. Eķis.
Muitas depart. direktors

Arn. l.andnvskis

106. rīkojums
1936. g. 21. martā

par Čiekurkalna stacijas slēgšanu normāla
(N) platuma preču operācijām.

Ar š. g. 31. martu slēdzu Čiekurkalna
staciju normālā (1435 mm) platuma pus-
vagonu un vagonu sūtījumu preču operā-
cijām.

Tāpēc visi normālā platuma vagonos ie-
krautie pusvagonu un vagonu sūtījumi, kas
adresēti Čiekurkalna stacijai un arī Čiekur-
kalna stacijā piekrautie krievu (K) platuma
pusvagonu un vagonu sūtījumi, kas nosū-
tāmi uz normālā (N) platuma stacijām, jā-
pārkrauj Jelgavas stacijā. Ja vagoniem,
kuros pārvadā aprādītā virzienā sūtījumus
no un uz Čiekurkalna staciju, pārceļamas
asis, tadarī asu maiņa jāizdara Jelgavā.

Satiksmes ministrs B. E i n b er g s.
Dzelzc. galven. direktors K. B ļ 0 d n i e k s.

Pēc šā rīkojuma „Attālumu rādītāju" gro-
zīt šādi:

1) X lappusē, staciju alfabētiskā sarak-
sta izdarāmo operāciju apzīmējuma iedalē
pie Čiekurkalna nosaukuma apzīmējumu
„va" atvietot ar „v";

2) 48.—53. lappusē, XV tabulā pie Čie-
kurkalna nosaukuma izdarāmo operāciju
apzīmējumu „Va" atvietot ar „v" un pie
šā nosaukuma esošo atzīmi „10" nosvīt-
rāt. Bez tam nosvītrāt 52. lappusē zem
attālumu iedalēm vārdus:

,,Rīga preču \ « . ,
Rīga krastaf Čiekurka,na

un 53. lappuse piezīmju iedale uz Čiekur-
kalna staciju attiecošos 10. piezīmi līdz ar
visu tās tekstu.

Finanču direktors H. M a zk a 1 n i ņ š
Tarifa nod. vadītājs M. J a k 0 b s o n s.

Apstiprinu
1936. g. 21. martā.

Satiksmes ministrs B. E i n b e r zs.

107. rīkojums
par grozījumu SPRS - Latvijas dzelzceļu

tiešās preču satiksmes tarifa II daļā.
Tarifa II daļa, preču pārvadāšanai tiešā

satiksmē starp SPRS un Latvijas dzelz-
ceļu stacijām, kas publicēta „Vald. Vēstn."
1934. g. 28. līdz 32. numuros, kā arī izdota
Dzelzceļu virsvaldes atsevišķā izdevumā,
uzdodu izdarīt šādu grozījumu:

10. pozicijā, pie preces nosaukuma „As-
bests" 4. ailē uzrādītās tarīfa klases:
,,4—5—6—7" atvietot ar sekojošām tarifa
klasēm:

sīksūt. — „7"; 5 t sūtīj. — „8"; 10 t
sūtīj. — „9" un 15 t sūtīj. — „10".

Rīkojums spēkā ar 1936. g. 1. aprīli.

Dzelzc. galven. direktors K. B 1 o d n i e k s.
Finanču direktors H. Mazkalniņš.

Pārgrozījumi un papildinājumi Tiesu iekārtas likumos

Ministru kabinets 1936. g. 12. martā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

I. Tiesu iekārtas likumu (1924. g. izd.)
23., 29., 355., 358. un 361. pantu izteikt tā:

23. Miertiesnesis pieņem lūgumus, at-
sauksmes un sūdzības savā kamerā darba
laikā, kā arī vajadzības gadījumos iztiesā
lietas tajās vietās, kur tās cēlušās.

29. Sekretārs pārzin kanceleju, uzglabā
aktis un dokumentus, izdod ar savu parak-
stu ziņas, miertiesneša prombūtnē pieņem
lūgumus, atsauksmes un sūdzības, mierties-
neša uzdevumā paraksta pavēstes un ved
sēžu protokolus, kā ari izpilda citus
dienesta pienākumus, kurus viņam uzliek
miertiesnesis.

355. Atalgojumu tiesu amatu kandidā-
tam piešķir apgabaltiesas priekšsēdētājs;
pēc vienošanās ar prokuroru. Ja apga-
baltiesas priekšsēdētājs atzīst, ka kandi-
dāta darbība nav apmierinoša, tad viņš
pēc vienošanās ar prokuroru, var atņēmi
kandidātam piešķirto atalgojumu.

358. Apgabaltiesas priekšsēdētājs, vie-
nojoties ar prokuroru, sadala kandidātus
nodarbināšanai apgabaltiesas nodaļās,
prokuratūrā, izmeklēšanas tiesnešu kame-
rās, miertiesās un zemes grāmatu nodaļās,
kā arī uz Tiesu palātas priekšsēdētāja pie-
prasījumu komandē tos Tiesu palātas rī-
cībā.

Tiesu palātas priekšsēdētājs, vienojoties
ar prokuroru, var pārcelt tiesu amatu kan-
didātu no vienas apgabaltiesas uz otru.

Piezīme. Tiesu palātas rīcībā ko-
mandētie kandidāti dienas naudu ne-
saņem.

Rīgā, 1936. g. 25. martā.

361. Vecākos kandidātus, kas bijuši ša-
jā amatā ne mazāk kā pusotra gada un
pierādījuši savas zināšanas tieslietās, no-
teiktā kārtībā var stādīt priekšā iecelša-
nai apgabaltiesas prokurora biedra, izmek-
lēšanas tiesneša vai papildu miertiesneša
amatā.

Piezīme. Personas, kas trīs gadus no-
dienējušas vecākā kandidāta amatā un
šajā laikā nav stādītas noteiktā kār-
tībā priekšā iecelšanai kādā no tiesu
resora amatiem, nevar turpmāk sa-
ņemt kandidāta atalgojumu. Izņēmumi
no šā noteikuma pielaižami ar tieslietu
ministra atļauju.

II. To pašu likumu sekojošos pantos
izdarīt šādus pārgrozījumus:

155.pantā (Lik. kr. 1934. g. 224) otrās
daļas trešā rindkopā svītrot vārdus „ze-
mes grāmatu nodaļu priekšniekiem", at-
vietojot tās pašas daļas ceturtā rindkopā
vārdus ..priekšnieku palīgiem" ar vārdiem
„priekšniekiem un viņu palīgiem".

350. pantā svītrot vārdus „pie tiesu pa-
lātas un".

352. pantā svītrot vārdus „vai palātas".
354. panta sākumā svītrot vārdus „Pie

apgabaltiesām un tiesu palātas pastāvo-
šiem" un otrā teikumā vārdus „tiesu pa-
lātu un".

364. pantā svītrot vārdus „un komandēti
priekšsēdētāju rīcībā (358. p.)".

365. pantā svītrot vārdu „gadu" un at-
sauci uz 361. pantu.

Ciktāl šie pārgrozījumi, attiecas uz tiesu
amatu kandidātu algām, tie piemērojami
ar 1936. g. 1. m a r t u.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejlgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Latvijas valdības JJJL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot fi^sfil

ļļ
tlllif svētdienas

un
svētku dienas
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874. lēmums

193b. g. 23. marta, saskaņa ar papildi-
nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidāci-
jas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.), uzdodu likvidēties Vis-

pārīgai ebreju vecāku savienībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

882. lēmums.
1936. g. 23. martā, saskaņā ar pa-

pildinājumu likumā par biedrību, sa-
vienību un politisku organizāciju slēg-
šanas, likvidācijas, un reģistrēšanas kār-
tību izņēmuma stāvokļa laikā (,,VaId.
Vēstn." 1934. g. 163. num.), uzdodu
likvidēties Mūzikas un dziedāšanas
biedrībai ,,Straume ".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 m ē-
n e š u laikā pēc šī lēmuma izsludinā-
šanas ,.Valdības Vēstnesi".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

883. lēmums.
1936. g. 23. martā, saskaņā ar pa-

pildinājumu likumā par biedrību, sa-
vienību un politisku organizāciju slēg-
šanas, likvidācijas uri reģistrēšanas kār-
tību izņēmuma stāvokļa laikā (,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 163. num.), uzdodu
likvidēties Bukaišu un apkārt-
nes laukkopības pārraudzī-
bas biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināša-
nas ,.Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

884. lēmums.
1936. g. 23. martā, saskaņā ar pa-

pildinājumu likumā par biedrību, sa-
vienību un politisku organizāciju slēg-
šanas, likvidācijas un reģistrēšanas kār-
tību izņēmuma stāvokļa laikā (,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 163. num.), uzdodu
likvidēties ,,No kara izpostīto un
materiāli cietušo biedrībai".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 m ē
nēšu laikā pēc šī lēmuma izsludina
šanas ,.Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš
Administr. depart. direktors

Anšmits

886. lēmums.

1936. g. 23. martā, saskaņā ar papildi-
nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.), uzdodu likvidēties Auces
sarkanraibo sugas lopu audzēšanas
biedrībai.

Likvidācija jāizdara biedrības valdei
3 mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludinā-
šanas „Vald. Vēstn.".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

880. lēmums.

Pārgrozot savu 1934. g. 31. decembra
179. lēmumu par valdes un revīzijas ko-
misijas iecelšanu Ludzas brīvprātīgo
ugunsdzēsēju biedrībai (,,Vaid.Vēstn."
1935. g. 2. num.), atceļu Teodoru-Volde-
māru Krastiņu no Ludzas brīvprātīgo
ugunsdzēsēju biedrības revīzijas komisijas
locekļa amata un viņa vietā ieceļu
Eduardu Bonderi.

Rīgā, 1936. g. 23. martā.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

881. lēmums.
Pārgrozot savu 1935. g. 2. marta 293. lē-

mumu par valdes un revīzijas komisijas
iecelšanu Rīgas viesnīcu darbinieku
biedrībai („Vald. Vēstn." 1935. g.
55. num.), atceļu Kārli Kunci, Got-
lību Birkenfeldu, Kārli Melkertu un
Valdemāru Un guru no Rīgas viesnīcu
darbinieku biedrības valdes locekļa amata
un viņu vietā ieceļu Jāni Libertu, Jēkabu
Feizaku. līdzšinējo revīzijas komisijas

priekšsēdētāju Oskaru Zabatusu un līdz-
šinējo revīzijas komisijas locekli Jāni
Albertu; līdzšinējo valdes locekli Kārli
Melkertu ieceļu par revīzijas komisijas
priekšsēdētāju un līdzšinējo valdes locekli
Valdemāru Unguru ieceļu par revīzijas
komisijas locekli.

Rīgā, 1936. g. 23. martā.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš

Administr. depart. direktors Anšmits.

888. lēmums.
Pārgrozot savu 1935. g. 24. janvāra

236. lēmumu par valdes un revīzijas
komisijas iecelšanu Rīgas ormaņu
biedrībai („Vald. Vēstn." 1935. g.
24. num.), atceļu Aleksandru V o r m s u
un Jāzepu Kristukasu no Rīgas
ormaņu biedrības revīzijas komisijas
locekļa amata un viņa vietā ieceļu Pēteri
L ā c u m u un Miķeli Magoni.

Rīgā, 1936. g. 23. martā.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

889. lēmums.

Pārgrozot savu 1935. g. 23. septembra
649. lēmumu par valdes un revīzijas
komisijās iecelšanu Jelgavas strād-
nieku arodbiedrībai (,,Vald.
Vēstn." 1935. g. 225. num.), atceļu
Jāni Zariņu no Jelgavas strādnieku
arodbiedrības valdes locekļa amata un
viņa vietā ieceļu Ādolfu Tīfenbergu;
atceļu Donatu Pavlovski no revī-
zijas komisijas locekļa amata un viņa
vietā ieceļu Eduardu V ī 1 i p s o n u.

Rīgā, 1936. g. 23. martā.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi

par frizieru darbnīcām Dobelē,
pieņemti Dobeles pilsētas valdes 1936. g.
9. janv. sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departamenta š. g.

28. februāra 93810. rakstu.
1. Frizētavas Dobelē var atvērt un

turēt personas, kas nav jaunākas par
21 gadu un kam pilsētas valde izdevusi
rakstisku atļauju. Frizētavas var ierīkot
tikai telpās, kuras pilsētas valde atzinusi
par atbilstošām sanitārām prasībām.

2. Iepriekšējā pantā minētās atļaujas
pilsētas valde izdod tikai personām, kas
var uzrādīt Latvijas amatniecības kameras,
Rīgas, Liepājas vai Jelgavas pilsētu fri-
zieru pārbaudīšanas komisiju, Rīgas Sv.
Jāņa ģildes frizieru amata vai Latvijas
frizētavu īpašnieku apvienības izdotu ap-
liecību par to, ka šīs personas iemācījušās
friziera arodu un izturējušas vajadzīgo
pārbaudījumu.

3. Frizētavu īpašniekiem, kas paši no-
darbojušies savās frizētavās Dobelē vis-
maz pēdējos 5 gadus nepārtraukti, ir
tiesība turpināt frizētavas vadību bez šo
noteikumu I. pantā paredzētās pilsētas
valdes atļaujas un 2. p. paredzētās aplie-
cības. Visiem pārējiem frizētavu īpašnie-
kiem, kas Dobelē turējuši frizētavas īsāku
laiku, jāiegūst pilsētas valdes atļaujas
3 mēnešu laikā pēc šo noteikumu spēkā
stāšanās dienas.

4. Frizētavai jābūt tās personas tiešā
vadība un atbildībā, kas saņēmusi pilsētas
valdes atļauju. Ja frizētavas īpašnieks
personīgi frizētavu nevada, frizētavai jābūt
viņa vietnieka atbildīgā vadītāja tiešā
vadībā un atbildībā, kuram arī pilnīgi
jāatbilst šo noteikumu prasībām un pa-
stāvīgi kā atbildīgam vadītājam jābūt
darba vietā.

5. Ja frizētavu manto frizētavas īpaš-
nieka atraitne, kurai nav tiesības turēt
frizētavu, viņai var izdot atļauju frizētavas
turpināšanai uz viņas vārdu, ja par frizē-
tavas atbildīgo vadītāju pieņem personu,
kas ieguvusi 2. p. minēto apliecību.

6. Kosmētisko un manikīra kabinetu
turētājiem, kas vēlas nodarboties ari fri-
zieru arodā, jāizņem pilsētas valdes at-
ļauja šo noteikumu 1. un 2. pantā noteiktā
kārtībā.

7. Frizētavu telpām jābūt vienai vai
vairākām gaišām un tīrām istabām. Katras
istabas logu platībai jābūt ne mazākai par
»/e no grīdas virsmas. Tumsai iestājoties,
telpām jābūt gaiši apgaismotām ar elektrī-
bas vai citu mākslīgu gaismu. Frizētavas
grīdai jābūt līdzenai, bez robiem un plai-
sām, nokrāsotai eļļas krāsā vai pārklātai

ar gludu linoleja segu. Sienam jabut

krāsotām gaišā eļļas vai nesmērējošā līmes
krāsā vai pārklātām ar gaišām, tīrām un
veselām tapetēm. Telpās jābūt vajadzīgā
lielumā labi strādājošai ventilācijai, gai-
sam jābūt skaidram, bez smakas un
dūmiem.

8. Publikai paredzētās frizētavu telpas
nedrīkst lietot dzīvokļu vai citu uzņēmumu
vajadzībām. Frizētavu telpās atļauts
uzglabāt tikai priekšmetus un vielas,
kas vajadzīgi frizieru amata izpildīšanai.

9. Frizētavās jābūt pietiekošā vairumā
virsdrēbju pakaramiem un mazgāšanas
traukiem ar tīru ūdeni frizētavas personāla
vajadzībām.

10. Frizētava jātur vienmēr tīra un
glīta. Visi darbā rodošies atkritumi un
netīrumi tūliņ jāaizvāc.

11. Pirms klienta apkalpošanas frizie-
rim jānomazgā rokas ar ziepēm un ūdeni.

12. Visi frizētavā esošie darba piede-

rumi vienmēr jātur lielākā tīrībā un kār-
tībā. Bārdas dzenamie naži pirms lieto-
šanas, apmeklētājam redzot, jāiemērc vis-
maz lOsek. 700 spirta vai 5% lizoforma
šķīdumā. Šie abi dezinfekcijas līdzekļi
jāpārmaina pret svaigiem pēc vajadzības,
bet ne retāk kā 1 reiz nedēļā, un tie nedrīkst
būt duļķaini un ar nogulsnēm trauka
dibenā. Ziepju bļodiņas pēc katras lieto-
šanas pamatīgi jāizmazgā un jānovāra
2% soda ūdenī, bet bārdas otas (pindzeles)
pamatīgi jāizmazgā, un jāizplaucē vārošā
2% soda ūdenī. Sejas un matu slaucīšanai
lietoto veļu stingri aizliegts pirms izmazgā-
šanas otrreiz citam apmeklētājam lietot.
Galvas atbalsti ikreiz jāpārklāj ar tīru
papīru vai drēbi. Sejas pūderēšanai jālieto
tīra, svaiga higroskopiska vate, kas pēc
katrreizējas lietošanas jāiznīcina.

Galvas sukām jābūt pietiekošā vairumā;
tās pēc katras lietošanas pamatīgi, jāiztīra
ar benzīnu vai jāizvāra soda šķīdumā.
Tīrītās sukās nedrīkst būt mati un galvas
blaugznas, un tās nedrīkst būt taukainas
un netīras. Ķemmēm un visiem citiem
matu frizēšanai vajadzīgiem instrumentiem
jābūt tīriem, bez matiem, blaugznām, un
tie nedrīkst būt taukaini. Šie instrumenti
pēc katras lietošanas jātīra ar benzīnu,
tad ar 70o spirtu un pēc tam jānoslauka
tīrā, sausā drēbē.

Frizētavas tīrā veļa jātur tīros, slēgtos
skapīšos, bet lietotā jānovieto atsevišķi.
Noliegts netīro veļu uzglabāt kopā ar tīro
veļu.

13. Frizētavu personālam jāģērbjas tīri
un pieklājīgi. Izpildot friziera amatu,
personālam jāvalkā balti, tīri priekšauti
ar piedurknēm vai balti priekšā sapogājami
svārki.

14. Personālam stingri aizliegts aiztikt
pirkstiem ievainojumus, kas radušies bārdu
vai matus griežot. Frizētavā jābūt dezin-
fekcijas līdzekļiem brūču dezinficēšanai
(70° tīram spirtam).

15. Nodarbošanās ar friziera amatu
nav atļauta personām, kas slimo ar lipīgām
slimībām lipīgā stadijā vai ādas un matu
slimībām. Frizētavas, to personālu un
darbību kontrolē pilsētas valde, sanitārā
komisija, apriņķa ārsts un policija, kuriem
ir tiesība pieprasīt frizētavas personālam
ārsta apliecības uzrādīšanu par veselību
tādos gadījumos, kad pastāv dibinātas
aizdomas, ka frizētavā nodarbinātā per-
sona slimo ar lipīgu slimību lipīgā stadijā
vai ādas un matu slimībām. Apliecībā
tieši jānorāda, ka izmeklētais neslimo ar
minētām slimībām. Pārbaudāmām perso-
nām pašām jāsamaksā ārsta honorārs, bet
ja frizētavu darbinieku izmeklē uz policijas
vai apriņķa ārsta pieprasījumu, tad var
apliecību pie apriņķa ārsta saņemt par
brīvu.

Pie iestāšanās darbā katrai pieņemamai
personai jāuzrāda apliecība par 'veselību
pēc iepriekš minētā parauga; šai gadījumā
izdevumi par apliecību jāmaksā pieņema-
mai personai.

16. Katrā frizētavā šie saistošie notei-
kumi un darba takse jāizliek redzamā
vietā.

17. Par šo noteikumu neievērošanu
vainīgie saucami pie atbildības uz Sodu
likuma pamata. Ja nekārtības atkārtojas,
pilsētas valdei ir tiesības atņemt šo sai-
stošo noteikumu 1. p. minēto atļauju.

18. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva E. Vanags.
Sekretārs K. Dinvalds.

Valdības iestāžu paziņojumi

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 18. marta nolēmumu,
meklē Arturu - Aleksandru Ezergaili, kas apsū-
dzēts pēc Sodu lik. 549. p. 1. d. 1. pkt. Artu-
ram-Aleksandram Ezergailim Latvijas pasi izde-
vusi Rīgas prefektūra ar M 254218, un viņa
pēdējā dzīves vieta bijusi Rīgā, Lāčmuižas ielā 5,
3. dz.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Artura-Aleksandra Ezergaiļa tagadējā uzturēšanās
vieta vai viņa mantība, par to tūliņ paziņot
tuvākai policijas iestādei. Atrašanas gadījumā
Ezergailis jāapcietina un jāieskaita Jelgavas
apr. izmeklēšanas tiesneša rīcībā, par ko jāpaziņo
Jelgavas apgabaltiesai un minētam izmeklēša-
nas tiesnesim.

Jelgavā, 1936. g. 21. martā. Rs. 84/36.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs A. Š t u b is. '

Liepājas 2. iec. miertiesnesis

izbeidz Kristapa - Voldemāra Jāņa un Trīnes d.
Sermoliņa, dzim. 1912. g. 8. augustā, meklēšanu,
kas izsludināta ,,Vald. Vēstn." š. g. 44.num., un
Voldemāra Rogila, dzim. 1911. g. 1. novembrī
Rīgā, meklēšanu, kas izsludināta tanī pašā
„Vald. Vēstn." numurā.

Liepājā, 1936. g. 23. martā. 48.
Miertiesnesis T. V e g n e r s.

Sekretārs M. V i 1s o n s.

Saldus iec. miertiesnesis
izbeidz Osvalda Krūmkalna, Vasilija Krivošejeva
un Juliusa Kubbila meklēšanu, kas uzsākta ar
„Vald. Vēstn." 1927. g. 14. un 1925. g. 206. num.
ievietotiem sludinājumiem.

Saldū, 1936. g. 23. martā. 232.
Miertiesnesis K- Kalniņš. .
Sekretāra v. M. J a n s o n s.

Meklētizbeidzamo personu 1777. saraksts.

38279. Alsinš Lūcija. 47626/36.
38280. Amoliņš Augusts-Harolds. 47881/36.
38281. Anskuis Ignats. 47882/36.
38282. Jurkens Jozefa. '30647/29.
38283. Katkovskis Vladislavs. 47315/35.
38284. Komka Kosts (Konstantīns). 23549/27
38285. Koske Vilis-Oto. 14008/25.
38286. Kozlovskis Zamuels. 29893/29.
38287. Kovelevska Staņislava. 17397/26.
38288. Pūce Edgars-Herberts. 47899/36.
38289. Puļķis Narcis. 41850/33.
38290. Putninš-Borks Jēkabs. 47457/35.
38291. Putniņš-Borks (ēkabs. 42075/33.
38292. Putniņš-Borks Jēkabs-Augusts. 42515/34
38293. Putninš-Borks (ēkabs-Augusts. 42367/34
38294. Rinčs Jānis. 47901/36.
38295. Sazonovs Marija. 47905/36.
38296. Zeltiņš Otto. 17880/26.
38297. Zeltifi Margrieta. 17557/26.
38298. Tann'enbergs Augusts. 47424/35.
38299. Timofejevs Lukašs. 47523/36.
38300. Vasiljevs Matrena. 47829/36.

1936. g. 23. martā

Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs
Darbvedis Hūns

A. Belte 25 —
Pasienes pag. izrīkojuma atlikums. . 25,—
Latvijas aerokluba Ķemeru nod. iz-

rīkojuma atlikums 25,91
Iecavas-Mežinieku lauks, veicin. biedr. 50,—
Krāslavas pils. valdes darbinieki . . 16,88
Liepājas un apkārtnes piensaimn. sab. 15,—
Višķu patērētāju biedr. ,,Arājs ". . . 100,—
Ogres un apkārtnes savstarp. uguns-

apdrošināšanas biedr 100,—
Jāsmuižas krājaizdevu sab 10,—
Cēsu pils. I pamatskola 20,—
Valsts darbinieku kredītbiedrība . . 300,—
Kaprāļa J. Ermika savāktie ziedoj. . 75,—
Sīkākos ziedojumos līdz Ls 10,—

iemaksāti 67,38
Kopā Ls 2998,83

Kopā ar iepriekšējiem līdz 1936. g.
20. martam . Ls 1482376,78
Visiem ziedotājiem izsaku sirsnīgāko pateicību.

Valdes priekšsēdētājs ģen. Hartmanis.
Kasieris ģen. Ruškevics.

Kara aviācijas fondam ziedojusi: Ls
D. Bindemaņa sav. ziedojumi. . . . 10,90
Vārkavas pag. vec. sav. ziedoj. . . . 32,41
Valmieras pievedceļa pārv. darbinieki 58,84
Kaunatas pag. valde 50,—
Lubānas mednieku biedrība 50,—
O. Sadovskis Pļaviņās 20,—
Valsts darbin. sanatorijas darbinieki

Vaiņodē 21,85
Murmastienes 1. pak. pamatskolas iz-

rīkojuma atlikums 40,85
Brīv. piem. Bauskas apr. komitejas

sav. ziedojumi 25,—
K. A. F. Aizputes apr. apakškomitejas

sav. ziedojumi 54,05
Vīpes pag. valdes sav. ziedoj 41,32
Suntažu pag. pašvaldības darbinieki . 20,—
Piensaimnieku sab. ,,Pededze" . . . 20,—
Aderkašu pisnsaimnieku sab. „Ogre" 100—
Tautas labkl. ministr, bezdarba apka-

rošanas fonda darbinieki 75,50
Tautas labkl. ministr, brīva līguma

darbinieki 108,06
Ziedoņu krājaizdevu sab 85,—
Ludzas apr. apakškomitejas sav. zied. 1071,95
Pasienes valsts pamatskolas izrīkojuma

atlikums 21,10
Subatas pils. valdes sav. ziedojumi . 20,98
Lielupes zvejniecības biedr. „Lielupe" 100,—
Jēkabpils - Ilūkstes kara apr. priekšn.

savāktie ziedojumi 125,81
Izvaltas pag. valdes sav. ziedojumi . 15,04



(Tiesu
sludinaļumi.
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Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata un uz Annas
Vaidus u. c. lūgumu, uzaicina
visas personas, kurām ir kādi
iebildumi pret šai tiesā 1936. g.
15. janvārī izsludināto 1928. g.
24. janvārī Doies pag. mirušā
Mārča (Mārtiņa) Valdusa 1927. g.
2. decembrī mutiski mājas kār-
tībā sastādīto testamentu, vai
kurām ir kādas tiesības uz
mir. Mārča Valdusa mantojumu
vai prasījumi no tā kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. 1., pie-
teikt tās minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc ši sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī", no-
rādot ka tos, cas nebūs pietei-
kuši savas tiesības un iebildumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par
tādiern, kas zaudējuši šīs tiesības
vai atteikušās no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 17. martā.
L. 1875/36. 41344

Priekšsēd. b. v. J, Drand e-.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Iekšzeme.
Algotu darbinieku un sikuzņēmēju

ievērībai.

Valsts statistiskā pārvalde
ar 1. aprīli uzsāks ģimeņu budžetu novē-
rošanu. Šai nolūkā katram algotam darbi-
niekam un sīkuzņēmējam pilsētās un lau-
kos, kas būs izteicis vēlēšanos sniegt zi-
ņas par ieņēmumiem un izdevumiem, pār-
valde piesūtīs īpašu mājturības grāmatu
ieņēmumu un izdevumu kārtīgai atzīmē-
šanai. Mājturības grāmata būs anonima.
īpašnieka vārds un adrese glabāsies pār-
valdē. Ziņas par atsevišķu saimniecību
nevienai iestādei vai personai neizsniegs,
publicēs tikai kopskaitļus un vidējos skait-
ļus. Visi tie, kas kārtīgi visu gadu būs
rakstījuši un iesūtījuši mājturības grāmatu,
saņems par brīvu savas saimniecības gada
pārskatu un 1935. un 1936. g. darba sta-
tistiku. 10 labākie ģimeņu budžetu brīv-
korespondenti saņems prēmiju par priekš-
zīmīgu mājturības grāmatu vešanu.

Ģimeņu budžetu novērošana ir viena no
svarīgākām statistikas nozarēm. Tā
dod iespēju ieskatīties tautas patēriņā, no-
skaidrot tā uzbūvi un apjomus.

Katrs ierēdnis, strādnieks vai amatnieks,
uzņemoties ģimeņu budžetu brīvkorespon-
denta pienākumus bez kādiem izdevumiem,
ziedojot vienīgi nedaudz no sava brīvā
laika, sekmēs lielu un nopietnu
valsts darbu. Tuvākas ziņas inte-
resentiem, kas vēlētos uzņemties mājturī-
bas grāmatu rakstīšanu, sniedz Valsts
statistiskās pārvaldes cenu un darba sta-
tistikas nodaļa. Tālrunis 94306.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Ministru Prezidenta Dr K. Ulmaņa
apsveikums Reitera korim.

Ministru Prezidents un ārlietu ministrs
Dr K. Ulmanis 24. martā nosūtīja diri-
ģentam Teodoram Reiteram uz Segedu
(Ungārijā) šādu apsveikuma telegrammu:

,,Apsveicu Jūs un kori ar lieliskiem
panākumiem latvju dziesmas un kultūras
slavas sekmēšanā."

Baltijas valstu drošības jautājums.
Ženēvā, 25. martā. ,,Journal des

Nations" sniedz Strasburgas universitātes
starptautisko tiesību profesora Redsloba
plašu ievadrakstu par Baltijas valstu dro-
šības garantijām. Autors prasa, lai, at-
jaunojot drošību Eiropā, netiktu aizmirstas
Baltijas valstis, kurām viņš veltī siltus un
cildinošus vārdus. Sīki apskatījis iespē-
jamos drošības veidus, prof. Redslobs
apstājās pie neitralitātes, atrodot, ka
permanenta Baltijas valstu neitralizēšana
vislabāk atbilstu nevien pašu Baltijas
valstu, bet arī viņu lielo kaimiņu inte-
resēm. Baltijas valstu neitralitāte bez
tam dotu iespēju nodrošināt visām valstīm
svarīgo jūras brīvību Baltijas jūrā.

Māksla.
Nacionālā opera. Trešdien, 25. martā,

,,Ha miets". Diriģents J. Kalniņš. Parastās
puscenas. — Ceturtdien, 26. martā, tautas
izrādē ballets „D on - Ki c ho t s". Piedalās
M. Griķe, O. Lēmanis un viss ballets. Diriģents
J. Kalniņš. — Piektdien, 27. martā, ,,Gudrās
skaistules" atjaunojums, par tautas izrāžu cenām.
Piedalās L. Blūmentāle, I. Pulcina - Salnāja,

M. Vētra, N. Vasiļjevs, A. Verners, G. Neimanis,
A. Kortāns u. c. Diriģents P. Barisons. Re-
žisors J. Zariņš. — Sestdien, 28. martā,
„H a m I e t s"'. Parastās puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Trešdien ,
25. martā, pulksten 17.30 izrādīs: 1) jaunāko
Latvijas chroniku , 2) Jauno Robinsonu
un 3) komēdiju ,,Pirmā vietā pienākums". Ieejas
maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats. Kases atvērtas
stundu pirms izrāžu sākuma. Bērniem ieeja
atļauta.

Nacionālais teātris. Trešdien, 25. martā, pulk-
sten 19.30 pirmo reizi A. N. Ostrovska komēdija
„Mežs", ar T. Lāci. Režisors T. Lācis, deko-
rators A. Cimermanis. Derīga 2. abonementa
4. biļete; parastās puscenas. — Ceturtdien,
26. martā, pīkst. 19.30 Lietavas Valsts teātra
viesizrādē J. Petruļa luga „Pret straumi"; pa-
rastās puscenas. — Piektdien, 27. martā,
pīkst. 19.30 lētā izrādē „Džons Oabriels
B o rk ma ni s".

Dailes teātris. Trešdien, 25. martā, lētā
izrādē „T ā 1a i s ce|š". — Ceturtdien,
26. martā, „R ī g a". — P i e k t d i e n, 27. martā,
,,N a p o 1 e o n s". — Sestdien, 28. martā, tautas
izrādē „Rīga". — Svētdien, 29. martā,
dienā par tautas izrāžu cenām „T r e j m e i -
tinas" ar prof. P. Zaksu un vakarā ,,N a -
po 1e o n s". (Vietu cenas no Ls 0,30—2,30.)

Norvēģu dziesmu vakars. Koncertdziedātāja
Anna G r ē v i ņ a dzied piektdien, 27. martā,
Latvijas konservatorijas zālē norvēģu dziesmas.
Programmā: Ed. Grīgs, Kr. Sindings, Alfs Hurums,
H. Kjērulfs, D. M. Johansens, S. Jordāns un
tautas dziesmas. Dziesmas izpildīs latvju valodā.

KURSI.

Rīgas biržā 1936. gada 25. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,02—3,12
1 Anglijas mārciņa 15,06—15,36

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,50—52,50
100 Šveices franku 99,95—100,95
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 77,40—79,40
100 Norvēģijas kronu 75,40—77,40
100 Dānijas kronu ...... 66,90—68,90
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas mar,<u 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,50—84,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. R o 1 e.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Literatūra.
V. Salnajs un A. Maldups Pilsētu

gruntsgabali un dzīvokļi. (Pēc 1935. g. tautas
skaitīšanas materiāliem.) Rīgā 1936. g. Valsts
statistiskās pārvaldes izdevums.

Šo ievērojamo izdevumu turpmāk apskatīsim
tuvāk.

Muitas departamenta rīkojumi
8. num. 1936. g. 21. martā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1924 g. 24. maijā
Lejasciema pag.mir.PēteraBurkas,
dzim. 1864. g. 18. oktobrī (v. st),
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mēn.
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,.Valdības Vēstnesī", no-
rādot, ka visus tos, kas nebūs
pieteikuši savas tiesības un pra-
sījumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas tās zau-
dējuši.

Rīgā, 1936. g. 17. martā.
L. 3270/36. 41354
Priekšsēdei b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabali. 3. civilnodaļa
tiesas sēdē 1936. g. 11. martā,
izklausījusi Roberta Zviedra
hipotekāro parādu dzēšanas
lietu, nolēma: atzīt par iznīci-
nātu obligāciju par 4500 rbļ. ar
6%, apstiprinātu 1908. g. 10. okt.
ar 338. num. uz nekustāmu man-
tu Rīgas apr., Mālpils muižas
zemnieku zemes Liepu mājām,
ar zemes grāmatu reģ. 905. n.
par labu Kārlim Dāvā d. Tete-
ram, kas to ir cedējis blanko.

Rīgā, 1936. g. 18. martā.
788/36. Il._ g. 41360g

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata un uz Zuzannas
Kraždas lūgumu, uzaicina visas
personas, kurām ir kādi iebildumi
pret šai tiesā 1936. g. 11. martā
izsludināto 1935. g. 28. decembrī
Rīgā mir. Jāzepa Kraždas, dzim.
1873. g. 31. martā, un viņa
sievas Zuzannas, dzim. Dubra,
dzim. 1885. g. 6. jūlijā, 1935. g.
11. decembrī publiskā kārtībā
sastādīto savstarpējo testamentu,
vai kurām ir kādas tiesības uz
mir. Jāzepa Kraždas mantojumu
vai prasījumi no tā ka manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sājiem , kreditoriem u. t. 1., pie-
teikt tās minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Vald. Vēstn.", norādot
ka tos, kas nebūs pieteikuši
savas tiesības un iebildumus uz-
aicinājuma termiņā, atzīs par
tādiem, kas zaudējuši šīs tiesības
vai atteikušās no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 17. martā.
L. 3231/36. 41345

Priekšsēd. b. v. J. Drand e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,1636.
un 1710. p. pamata paziņo, ka pēc
1935. g. 2, novembrī mir. Augusta
Liepas, dzim. 1883. g. 2. martā
(v. st.), atklāts mantojums, un
uzaicina kam ir uz šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasījumi
no tā kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. 1., pieteikt šīs tiesības
un prasījumus minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas , .Valdības
Vēstnesī", norādot, ka visus tos,
kas nebfm ntptpibtičī c^vac tiesī-

bas un prasījumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tādiem, kas
tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 17. martā.
L. 3225/36. 41351
Priekšsēdēt. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 3. oktobrī Rīgas-
Jūrmalā mir. Matīsa Kaļķa, dzim.
1867. g. 19. aprīlī, ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu kādas tiesības
vai prasījumi no tā kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. 1., pieteikt
šīs tiesības un prasījumus minē-
tai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī", norādot, ka visus
tos, kas nebūs pieteikuši savas
tiesības un prasījumus uzaicinā-
juma termiņā, atzīs par tādiem,
kas tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 17. martā.
L. 3243/36 41353

Priekšsēd. b. v. J. Drand e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. pantu un
Civīllik. 2451. panta pamata, un
uz Arvīda Mālīša lūgumu, uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādi iebildumi pret šai ' tiesā
1936. g. 3. martā izsludināto
1936. g. 13. februārī Rīgā mir.
Anša Gulba, dzim. 1873. gada
8. decembrī, 1929. g. 4. martā
publiskā kārtībā sastādīto
testamentu, vai kurām ir kādas
tiesības uz mirušā ' Anša Gulba
mantojumu vai prasījumi no tā,
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. 1., pieteikt tās minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Valdī-
bas Vēstnesī", norādot ka tos,
kas nebūs pieteikuši savas tiesī-
bas un iebildumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tādiem, kas
zaudējuši šīs tiesības vai at-
teikušies no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 19. martā.
L. 3119/36. 41674
Priekšsēdēt. b. v. J. Drand e.
^plrvptfīm v i F I. n s mani s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. panta pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1935. g. 11. sep-
tembrī Iršu pag. mir. Emilijas-
Barbaras Torsters, dzim. 1871. g.
24. februārī, ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu kādas tiesības vai
prasījumi no tā kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. I., pieteiht šīs tie-
sības un prasījumus minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstnesī", norādot, ka visus tos,
kas nebūs pieteikuši savas tie-
sības un prasījumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tādiem, kas
tās zaudējuši

Rīgā, 1936. g. 17. martā.
L. 3310/36. 41355

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. panta pamata,
paziņo, ka pēc 1933. g. 28. feb-
ruāri Kosas pag. mir. Jāņa
Putniņa, dzim. 1862. gada
19. jūlijā, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu kādas tiesības vai prasī-
jumi no tā kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. 1. pieteikt šīs tie-
sības un prasījumus minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „VaId.
Vēstn.", norādot, ka visus tos,
kas nebūs pieteikuši savas tie-
sības un prasījumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tādiem, kas
tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 17. martā.
L. 3300/36. 41356

Priekšsēd. b. v. J. Drand e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,
atklāta tiesas sēde 1935. gada
14. maijā izklausīja mir. Jāņa
Alberta mantojuma lietu uti no-
lēma: bezvēsts prombūtnē eso-
šā Jūlija Jāņa d. Alberta man-
tojumam nodibināt aizgādnību.

1936. g. 18. martā.
L. 1409/11. 41587r

Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 S.
Sekretāra v. i. E. Lasmani s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. panta pamata,
paziņo, ka pēc 1931. g. 19. maijā
Braslavas pag. mir. Jāņa Lūdiņa,
dzim. 1867. gada 29. oktobrī,
ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu kādas tiesības vai pra-
sījumi no tā kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt šīs
tiesības un prasījumus minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,VaId.
Vēstn", norādot, ka visus tos,

kas nebūs pieteikuši savas tie-
sības un prasījumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tādiem, kas
tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 18. martā.
L. 3298/36. 41585

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. panta pamata,
paziņo, ka pēc 1906. g. 12. jūl.
(v. st.) Smiltenes pag. mirušās
Marinas Sijāts, dzim. Knosten-
bergs, dzim. 1862. g. 1. janvārī
(j. st.) ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasī-
jumi no tā kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt šīs
tiesības un prasījumas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn.", norādot, ka visus tos,
kas nebūs pieteikuši savas tiesī-
bas un prasījumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tādiem, kas
tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 18. martā.
L. 3269/36. 41584

Priekšsēd. b. v. J. Drand e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. panta pamata,
paziņo, ka pēc 1933. g. 16. oktobrī
Ērgļu pag. mir. Kārļa Zābaka,
dzim. 1879. g. 12. janvārī, ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu kādas
tiesības vai prasījumi no tā kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības un prasījumus
minētai tiesai 3 mēn. laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn.", norādot, ka visus tos,
kas nebūs pieteikuši savas tiesī-
bas un prasījumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tādiem, kas
tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 18. martā.
L. 3282/36. 41583

Priekšsēd. b. V. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. pantu un
Civīllik. 2451. panta pamata un
uz Annas Bušs pilnv. zv. adv. p.
R. Legzdiņa lūgumu, uz-
aicina visas personas , kurām ir
kādi iebildumi pret šai' tiesā
1936. g. 11. martā izsludināto
1935. g. 3. jūnijā mir. Johana
(Jāņa) Buša un viņa sievas Annas,
dzim. Vinkmanis, 1933.g. 15. janv.
publiskā kārtībā sastādīto sav-
starpējo testamentu, vai kurām
ir kādas tiesības uz mir. Johana
Buša mantojumu vai prasījumi
no tā, kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. 1., pieteikt tās minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Valdī-
bas Vēstnesī", norādot ka tos,
kas nebūs pieteikuši savas tiesī-
bas un iebildumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tādiem, kas
zaudējuši šīs tiesības vai at-
teikušies no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 19. martā.
L. 3239/36. 41675
Priekšsēdēt. b. v. J. Drand.e.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1925. g. 30. septembrī
Rīgā mir. Jāņa Dauguļa, dzim.
1897. g. 4. maijā, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu kādas tiesības
vai prasījumi no tā kā manti-
niekiem, legātāriem fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. 1., pie-
teikt šīs tiesības un prasījumus
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī", norādot, ka
visus tos, kas nebūs pieteikuši
savas tiesības un prasījumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par
tādiem, kas tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 18. martā.
L. 3234/36. 41586

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. panta un
Civīlik. 2451. panta pamata un
uz Fēliksa Eglīša un Roberta
Vilka lūgumu, uzaicina visas
personas, kurām ir kādi iebil-
dumi pret šai tiesā 1936. g.
11. martā izsludināto 1935. g.
24. oktobrī Gaujienas pag. mir.
Otto(Otis) Eglīša, dzim. 1860. g.
4. septembrī, 1934. g. 5. aprīlī
publiskā kārtībā sastādīto man-
tojuma līgumu, vai kurām ir
kādas tiesības uz mir. ' Otto
Eglīša mantojumu vai prasījumi
no tā, kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. 1., pieteikt tās minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Valdī-
Vēstnesī" , norādot ka tos, kas
nebūs pieteikuši savas tiesī-
bas un iebildumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tādiem, kas
zaudējuši šīs tiesības vai at-
teikušies no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 19. martā.
L. 3247/36. 41676

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1934. g. 1. de-
cembrī Smiltenes pag. mir. Friča
Misiņa, dzim. 1859. g. 9. septem-
brī (v. st.), ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasījumi
no tā kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. !., pieteikt šīs tiesības
un prasījumus minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstn.", norādot, ka visus tos,
kas nebūs pieteikuši savas tie-
sības un prasījumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tādiem, kas
tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 19. martā.
L. 3308/36. 41680
Priekšsēdēt. b. v. J. Drand e.
Sekretāra v. i. E. La s m a n i s.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 28. jūnijā Vec-
piebalgas pag. mirušā Andža
Raibā, dzim. 1859. g. 14. janvārī,
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu kādas
tiesības vai prasījumi no tā kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. I.,
pieteikt šīs tiesības un prasī-
jumus minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,,Valdības Vēstnesī", no-
rādot, ka visus tos, kas nebūs
pieteikuši savas tiesības un pra-
sījumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas tās
zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 19. martā.
L. 3303/36. 41681

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1935. g. 9. aug.
Galgauskas pag. mir. Jēkaba
Krēsliņa, dzim. 1876. g. 28. jan-
vārī, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam iņi uz šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasījumi no tā kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. 1., pieteikt
šs tiesības un prasījumus minē-
tai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas ,,Val-
dības Vēstnesī", norādot, ka
visus tos, kas nebūs pieteikuši
savas tiesības un prasījumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par
tādiem, kas tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 19. martā.
L. 3230/36. 41679
Priekšsēd. b. v. .1. Drand e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1934. g. 27. decembrī
Lēdurgas pagastā mirušā Pētera
Bērziņa, dzim. 1885. g. 17. martā,
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi
no tā kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. 1., pieteikt šīs tiesības
un prasījumus minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī", norādot, ka visus tos,
kas nebūs pieteikuši savas tiesī-
bas un prasījumus uzaicinājuma
terminā, atzīs par tādiem, kas
tās zaudējuši. L. 3311/36. 41352

Rīgā, 1936. g. 17. martā.
Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628
līdz 1631. un 1710. panta ur
Civīllik. 2451. panta pamata ur
uz Annas Zvaigznes u. c. lūgumu
uzaicina visas personas, kurān
ir kādi iebildumi pret šai tiesž
1936. g. 11. martā izsludinātc
1935. g. 26. oktobri Krimuldas
pag. mir. Jāņa Zvaigznes, dzim
1872. g. 30. jūlijā, 1935. g.
19. septembrī publiskā kārtībā
sastādīto testamentu, vai kurām
ir kādas tiesības uz mir. Jāņa
Zvaigznes mantojumu vai prasī-
jumi no tā, kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās
minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
Šī sludinājuma ievietošanas gai-
dības Vēstnesī", norādot ka tos,
kas nebūs pieteikuši savas tiesī-
bas un iebildumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tādiem, kas
zaudējuši šīs tiesības vai attei-
kušies no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 19. martā.
L. 3186/36. 41677
Priekšsēdēt. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. panta un
Civīllik. 2451. panta pamata un
uz Annas-Millijas Kanaviņš lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kurām ir kādi iebildumi pret šai
tiesā 1936. g. II. martā izsludi-
nāto 1935. g. 23. augustā Jaun-
gulbenes pag. mir. Jāņa Rakuļa,
dzim. 1885. gada 24. februārī,
(v. st.), 1935. g. 19. jūnijā mā-
jas kārtībā sastādīto testamentu,
vai kurām ir kādas tiesības uz
mirušā Jāņa Rakuļa manto-
jumu vai prasījumi no tā, kā
mantiniekiem legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās minētai tiesai 3 mēn.
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn.", norādot
ka tos, kas nebūs pieteikuši savas
tiesības un iebildumus uzaicinā-
juma termiņā, atzīs par tādiem,
kas zaudējuši šīs tiesības vai at-
teikušies no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 19. martā.
L. 3187/36. 41678

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e
Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. pantu pamata,
paziņo, ka pēc 1935. g. 27. jūnījā
Grašu pag. mir. Kristīnes Ozols,
dzim. Zālītis, dzim. 1858.g. 2. sep-
tembrī, ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no tā
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt šīs tiesības un prasīju-
mus minētai tiesai 3mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„VaIdības Vēstnesī", norādot,
ka visus tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un prasī-
jumus uzaicinājuma termiņā, at-
zīs par tādiem,kas tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 19. martā.
L. 2868/36. 41682
Priekšsēdēt. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1930. g. 3. augustā Liel-
straupes pag. mirušā Mārtiņa
Kumeliņa, dzim. 1859. gada
31. decembrī, ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu kādas tiesības
vai prasījumi no tā kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šis tiesības un prasījumus minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī", norādot, ka visus tos,
kas nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
minā, atzīs par tādiem, kas tās
zaudējuši. L. 3034/36. 41683

Rīgā, 1936. g. 19. marta.
Priekšsēd. b. v. j. Drande.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis
Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 26. oktobrī Idus
pagastā mir. Kārļa - Aleksandra

Šmita, dzim. 1900. g. 27. maijā,
ir atklāts mantojums, un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu kādas
tiesības vai prasījumi no tā kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t I.,
pieteikt šīs tiesības un prasījumus
minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šīsludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn.", norādot, ka visus tos,
kas nebūs pieteikuši savas tiesī-

bas un prasījumus uzaicinājuma
termiņā atzīs par tādiem, kas
tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 19. martā.
L. 2924/36. 41684
Prriekšsēdēt. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631
1636. un 1710. p. pamata, paziņo

ka pēc 1933. g. 14. maijā Kns
tinas pag. miruša Kārļa Eiduka
dzimuša 1881. g. 28. jūnijā

ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un pra-
sījumus minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī", no-
rādot, ka visus tos, kas nebūs
pieteikuši savas tiesības un pra-
sījumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas tās zau-
dējuši.

Rīgā, 1936. g. 19. martā.
L. 3294/36. 41685

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1930. g. 10. februārī
Mārsnēnu pagastā mirušā Pētera
Ustupa, dzimuša 1860. gada
31. augustā, ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasījumu! no tā kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. 1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus tos,
kas nebūs pieteikuši savas tiesī-
bas un prasījumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tādiem, kas
tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 19. martā.
L. 3258/36. 41686

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. panta pamata,
paziņo, ka pēc 1934. g. 24. au-
gustā Rīgā, mir. Oto Baškera,
dzim. 1900. g. 15. aprīlī (v. st.),
ir atklāts mantojums, un uzai-
ciņa, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u
t. 1., pieteikt šīs tiesības un pra-
sījumas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc ši sludinājuma ievieto-
šanas ,,Vald. Vēstn.", norādot,
ka visus tos, kas nebūs pieteikuši
savas tiesības un prasījumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par
tādiem, kas tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 19. martā.
L. 3284/36. 41687

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1917. g. 25. augustā
(v. st.) Jaunpiebalgas pag. mir.
Jēkaba Drulles (Druļļa), dzim.
1866. g. 21. decembrī,' ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu kādas
tiesības vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī", norādot, kas visus tos,
kas nebūs pieteikuši savas tiesī-
bas un prasījumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tādiem, kas
tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 19. martā.
L. 3256/36. 41688

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 10. septembrī
Birzgales pag. mir. Jāņa Benja-
miņa, dzim. 1873. g. 17. augustā,
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo manojumu kādas
tesības vai prasījumi no tā kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt šīs tiesības un prasījumus
minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas „VaI-
dības Vēstnesī", norādot, ka visus
tos, kas nebūs pieteikuši savas
tiesības un prasījumus uzaicinā-
juma termiņā, atzīs par tādiem,
kas tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 19. martā.
L. 2572/36. 41689
Priekšsēdēt. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. kriminalnod.
1936. g. 5. februāra atklātā tie-
sas sēdē Latvijas pilsoni An-
dreju-AIfrīdu Krūzi, 39 g. vecu,
pēc Sodu lik. 236. p. 1. d., 239.
un 57. p., sodīja ar Ls 20 vai
nesamaksas gadījumā ar 6 die-
nām arestā; spriedumu izslu-
dināt. 42104r

Ziņas: Andrejs-Alfrīds Krūze
bija apsūdzēts, ka viņš, būdams
tirgotais, 1935. g. 3. septembrī
Rīga, Jēkabpils ielā 9, savā ga-
ļas un desu tirgotavā glabājis
pārdošanai sabojājušos cilvēku
uzturam nederīgu, desu kura
bija daudz dīgļu.

Rīgas apgabalt. prokurora
sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. kriminalnod.
1936. g. 5. februāra atklātā tie-
sas sēdē Latvijas pilsoni, 45 g.
veco Irmu Friča m. Krūzi, dzim.
Jākobsons, pēc Sodu lik. 236. p.
1. d. un 239. p. sodīja ar Ls 20,
pārvēršot šo sodu nesamaksā-
šanas gadījumā uz 6 dienām
arestā. Spriedumu izsludināt.
Tiesas izdevumus uzlikt apsū-
dzētai Irmai Krūze, bet viņas
maksātnespējas gadījumā ņemt
uz valsts rēķinu. 42103r

Ziņas: Irma Friča m. Krūze
bija apsūdzēta, ka viņa, būdama
tirgotāja, 1935. g. 8. jūlijā Rigā,
Katoļu ielā 56, savā gaļas un
desu tirgotavā glabājusi pārdo-
šanai sabojājušos, cilvēku uztu-
ram nederīgu desu, kurā bija
ļoti daudz dīgļu un kuru izgata-
vojot bija piejaukta bojāta gaļa.

Rīgas apgabalt. prokurora
sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nod. pārzinis paziņo, ka
Latvijas universitātes studējošo
biedrību - vienotņu savienība
„Vienkopa", kas reģistrēta ar
apgabaltiesas 1925. g. 27. maija
lēmumu, ir galīgi likvidēta.

Rīgā, 1936. g. 19. martā.
Nod. pārz. v. L. B r i m m e r s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1932. g. 31. jūlijā mir. Indriķa
Pētera d. Liepiņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošana „Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 17. martā.
L. 1391/36. 41369
Priekšsēdēt. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1936. g. 11. janvārī mirušā
Afanāsija Kitova 1933. gada
31. martā pie Jēkabpils notāra
Ernsta Jagda notariālā kārtībā
sastādīto testamentu vai pra-
sījumi pret testātora man-
tojumu, pieteikt savus strīdus
un prasījumus šai tiesai 4
mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Vaid.Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 17. martā.
L. 1412/36. 41370
Priekšsēd. v. Alf. V a ga 1 s.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 18. jūlijā mirušās
Lības-Emilijas Kinauckis (Ki-
novskis) , dzim. Gausis, at-
stāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 17. martā.
M. 1275/36. 41371

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 20. oktobri mirušā
Šmerela Danenberga atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 17. martā.
M. 1304/36 41372

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 12. augustā mirušās
Līzes Pelšes, dzim. Skrupskis,
atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomi sariem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 17. martā.
M. 1204/36. 41373

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1911. g. 30. aprīlī v. st. mir.
Jura Lapiņa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā man-
tiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatis par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 17. martā.
M. 1409/36. 41374
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā _ ar savu 1936. g. 5.
marta lēmumu, paziņo, ka lau-
lātie Roberts un Alma Kluzbergi
1936. g. 18. februārī noslēguši
laulībaslīgumu. tanī pašā dienā
apliecinātu pie Ventspils notāra
Aleksandra Suleka - Freimaņa
ar reģistra 853. num., ar kuru
viņi atcel Civīllik. 41.—66. pan-
tos apradītas tiesības uz laulāto
kopējo mantu un šo attiecību
vietā ieved atsevišķas tiesības
pec Civīllik. 27. un 28. pantu
noteikumiem.

Jelgavā, 1936. g. 17. martā.
O. 635/36. 41380r

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
saskaņā ar savu 1936. gada
5. marta lēmumu, paziņo, ka
laulātie Georgs Kupčs, dzim
1881. g. 24. decembrī Zeltiņi]
pag., un Emilija Kupčs, dzim
Zvejnieks, dzim. 1879. gada
26. marta Beļavas pag., 1936. g.
4. februārī noslēguši laulības lī-
gumu, tanī pašā dienā aplieci-
nātu pie Talsu notāra Cēruža ar
reģistra 279. un 300. num., ai
kuru tie atceļ Civīllik. 41.—66,
pantos apradītas tiesības uz
laulāto kopējo mantu, un šo
attiecību vieta ieved atsevišķas
tiesības pec Civīllik. 27. un 28,
pantu noteikumiem.

Jelgavā, 1936. g. 17. martā.
O. L. 602/36. 41383r

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. D e v i n g t e I s,

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
20. februāra nolēmumu, uzaici-
na to personu, kuras rokās at-
rodas šāds Tukuma - Talsu ze-
mesgrāmatu nodaļā Kārlim Gol-
fam piederošās nekustamās
mantas no Praviņu muižas
Jaun-Ratenieku mājām atdalītā
Maz-Ratenieku 22.a mālu ze-
mesgrāmatu reģistra 4932. folijā
ierakstīts prasījuma dokuments
— obligācija par 1500,— kr.
cara rbU korroborēta 1915. g.
18. marta ar žurn. 138. num.,
kura, ar blankoturētāja Mārtiņa
Pētera d. Sinkas 1915. g. 10.
maija uzrakstu, izdalīta Matī-
sam Ernesta d. Ošam (Ošem)
no _ 1914. g. 18. martā Jēkaba
Mārtiņa d. Ratenieka izrakstītās
10.000—kr. rbļ. lielās obligāci-
jas uz Jāņa Krišjaņa d. Briga-
dera vardu, korroborētas 1914.
gada 20. marta ar 462. num. no-
raksta, korroborēta 1915. gada
18. marta ar 138. num. uz Pra-
viņu muižas Jaun-Rateniek mā-
jam ar hip. 3383, kāds prasī-
jums pārvests uz Maz-Ratenie-
ku 22.a mājam 1929. g. 10. maijā
ar žurn. 2102. num., ierasties
šai tiesā 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas „Val-
dības Vēstnesī" un iesniegt mi-
nēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Kārlim
Goltam atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgava, 1936. g. 17. martā.
L. 568/36. 41377r

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. g. 9. jūlijā mirušā
Augusta Bleikša atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 17. martā.
M. 1388/36. 41375
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1935. gada 18.
marta lēmumu, paziņo, ka 1895.
gada 21. augustā v. st. dzimu-
šais un no 1918. g. bezvēsts
promesošais Jānis Anša d. Frei-
manis atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1936. g. 17. martā.
L. 56/35. 41376r

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 5. marta
lēmumu, paziņo, ka 1884. gada
9. aprīlī dzirnusē un no 1907. g.
bezvēsts promesošā Grieta, arī
Otilija, Dimitrijevs, dzim. Feld-
manis, atzīta par mirušu.

Jelgavā 1936. g. 17. martā.
L. 15/36. 41379r
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 27. febr.
lēmumu, uzaicina kopš 1908. g.
bezvēsts promesošo Jūli Vītols
ierasties tiesa vai dot tiesai par
sevi ticamas ziņas 1 gada laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas..Valdības Vēstnesī", un līdz ar
šo uzaicina arī katru citu per-
sonu, kam_ ir drošas ziņas par
minētās Jūles Vītols atrašanas
vietu vai nāvi, pieteikt tas šai
tiesā, ar brīdinājumu, ka, no-
liktā laikā nesaņēmusi drošas
ziņas par to, ka minētā Jule Vī-
tols ir dzīva, tiesa uz ieintere-
sēto personu lūgumu un saska-
ņā ar Civīlproc nolik. 1569. p.,
atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1936. g. 17. martā.
L. 396/36. 4138Ir

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
9. marta nolēmumu, paziņo, ka
7500,— kr. rbļ. parāds pēc pir-
kuma - pārdevuma līguma, kor-
rob. 1883. g. 6. jūlijā ar 421.
num. uz Talsu apr., Laidzes pag.
„Mežit" mājām ar zemesgrām.
1412. num., atzīts par samak-
sātu un lūdzējai Trīnei Krontals
dota tiesība prasīt attiecīgas hi-
potēkas dzēšanu zemesgrāma-
tās. O. L. 292/36. 41382r

Jelgava, 1936. g. 17. marta.
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
24. februāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jēkabpils zemesgrāmatu
nodaļa Maijai Dravnieks piede-
rošas nekustamas mantas Dig-
nājas muižas zemesgabala 11.
num. zemesgrāmatu reģistra
2776. folija ierakstīts prasījuma
dokuments-obligācija par 2000
kr. cara rbļ., kas izdota 1914. g.
13. februārī Jānim Bēniņam un
korroborēta 1914. g. 17. februārī
ar 239. num., ierasties šai tiesā
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī" un iesniegt minēto
aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Maijai
Dravnieks atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgava, 1936. g. 17. martā.
L. 482/36. 41385r

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 5. marta
lēmumu, uzaicina kopš 1915. g.
bezvēsts promesošo Arvidu -
Voldemāru Kanevalu ierasties
tiesa vai dot tiesai par sevi ti-
camas ziņas 1 gada laikā pēc
šī sludinaļuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", un līdz ar
šo uzaicina arī katru citu per-
sonu, kam ir drošas ziņas par
minēta Arvida-Voldemāra Ka-
nevala atrašanas vietu vai nāvi,
pieteikt tās šai tiesā, ar brīdi-
nājumu, ka, noliktā laikā ne-
saņēmusi drošas ziņas par to,
ka minētais Arvids - Voldemārs
Kanevajs ir dzīvs, tiesa uz ie-
interesēto personu lūgumu un
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1569. p., atzīs viņu par mirušu.

Jelgava, 1936. g. 17. martā.
L. 380/36. 41384r

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1s.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
savu šī gada 24. februāra no-
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1712. p. 2. pk., un arī 1923. g.
17. marta lik. 3. p., uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
pirkuma-pardevuma akts, kor-
roborets 1879. g. 20. jūnijā ar
146. num. uz Bauskas apr. Kur-
menes pag. Laucenieku mājām
ar hip. 737. num., nodrošinot
pirkuma summas atlikumu 200
kr. rbļ. ar ķīlu tiesībām uz mi-
nētam mājam, ka arī personas,
kam būtu kādas tiesības uz mi-
nēto aktu, — iesniegt aktu un
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludināju-
ma ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" .

Ja minētā termiņā aktu ne-
iesniegs jeb tiesības nepieteiks,
tiesa atzīs parada aktu par iz-
nīcinātu un Valsts zemes ban-
kai^ dos tiesību prasīt hipotēkas
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgava, 1936. g. 17. martā.
O. L. 590/36. 41386r

Priekšsēd. v. Ali. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1936. gada 5.
marta lēmumu, paziņo, ka sa-
derinātie Jānis Zvirbulis un
Milda Puduris sava dabiskā
aizbildņa Reinholda-Anša-Hein-
richā Pudura personā 1936. g.
3. februārī noslēguši laulības
līgumu, tanī pašā dienā aplieci-
nātu pie Jelgavas notāra Rūsa
ar reģistra 294. num., ar kuru
viņi atceļ Civīllik. 41.—66. p.
aprādītās tiesības uz laulāto ko-
pējo mantu un šo attiecību vietā
ieved atsevišķas tiesības pēc
Civ. lik. 27. un 28. pantu notei-
kumiem. O. 601/36. 41387r

Jelgavā, 1936. g. 17. martā.
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz sa-
vu š. g. 24. februāra nolēmumu
un Civīlproc. nolik. 1712. p.
2. pk. un arī 1923. g. 17. marta
lik. 3. p., uzaicina to personu,
kuras rokās atrodas pirkuma-
pardevuma akts, korroborēts
1868. g. 23. oktobrī ar 4. num.
uz Talsuapr., Vandzenes pag.
Sille mājām ar hip. 1440. num.,
nodrošinot pirkuma summas at-
likumu 1000 kr. rbļ. ar ķīlu tie-
sībām uz minētām mājām, kā
arī personas, kam būtu kādas
tiesības uz minēto aktu, — ie-
sniegt aktu un pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Ja minētā termiņā aktu ne-
iesniegs jeb tiesības nepieteiks,
tiesa atzīs parāda aktu par iz-
nīcinātu un _ Valsts zemes ban-
kai dos tiesību prasīt hipotēkas
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 17. martā.
O. L. 591/36. 41388r

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz.
1932. g. 22. augustā mir. Friča-
Roberta Šarkevica atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 18. martā.
M. 1397/36. 41590
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
24. februāra nolēmumu, uzai-
cina to personu, kuras rokās
atrodas šādi Tukuma-Talsu ze-
mesgrāmatu nodaļā Tukuma
krāļaizdevu sabiedrībai piede-
rošās nekustamas mantas Tu-
kuma pils. nekustamu- īpašumu
ar zemesgrāmatu reģistra 255.
un 256. folija ierakstīti prasī-
juma dokumenti: 1) obligācija
par 2500 kr. cara rbļ., kas iz-
dota 1913. g. 11. janvārī Men-
deļam (Moricam) Blūmentālam
un korroborēta 1913. g. 11. jan-
vārī ar 41. num. ar 7"/o uz īpa-
šumu ar 256. num.; 2) obligāci-
ja par 1200 kr. c. rbļ., kas kor-
roborēta 1907. g. 26. jūnijā ar
žurn. 598. num. par labu Jēka-
bam Meieram uz immobilu ar
256. num., un 3) obligācija par
2500 kr. c. rbļ., kas korroborēta
1913. g. 11. janvārī ar 40. num,
par labu Mendeļam (Moricam)
Blurnentalam uz immobilu ar
255. _num., ierasties šai tiesā
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas „VaIdības
Vēstnesī" un iesniegt minētos
aktus. 41596r

Ja noteikta laikā aktus ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējai atvēlēs
prasīt hipotēku dzēšanu zemes-
grāmatās.

Jelgava, 1936. g. 18. marta.
L. 495/36. 41596r

Priekšs. v. A. Mīlenbachs
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. marta
lēmumu, uzaicina kopš 1919. g.
bezvēsts promesošo Mārtiņu
Strazdiņu ierasties tiesā vai dot
tiesai par sevi ticamas ziņas
1 gada laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „VaIdības Vēst-
nesī", un līdz ar šo uzaicina
arī katru citu personu, kam ir
drošas ziņas par minētā Straz-
diņa atrašanās vietu vai nāvi,
pieteikt tas šai tiesā, ar brīdi-
nājumu, ka, nesaņēmusi noliktā
laikā drošas ziņas par to, ka
minētais Strazdiņš ir dzīvs, tie-
sa uz ieinteresto personu lū-
gumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1569. p., atzīs viņu par
mirušu. L. 529/36. 41597r

Jelgava, 1936. g. 18. martā.

Priekšs. v. A. Mīlenbachs
Sekretārs M. Devingtels



Jaunjelgavas iec. miertiesn.
ar likumīga speķa stājušos
1936. g. 7. janvāra tiesas pavēli
sodījis Rivu Calkovičs pēc Sodu
lik. 235. ppar tīrības neievēro-
šanu savā pārtikas preču vei-
kalā Zalves pag. Zvanītāju mā-
jās ar Ls 20,— vai 6 dienām
aresta. L. 66/36. 41750r

Jaunjelgava, 1936. g. 19. martā.
Miertiesnesis E 1s i n š.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631.un 1710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1919. g.
8. maijā mir. Friča Volfa (Vilka)
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 18. martā.
M. 1422/36. 41591
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 15. augustā mir. Līzes
Buiķis, dzim. Miezītis, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un 1.1.,
pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 18. martā.
M. 1358/36. 41593
Priekšs. _v. . A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1919. g. 2. jūnijā mir. Jāņa
Liberta atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t. .. pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 18. martā.
M. 1407/36. 41594
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 11. janvārī mirušā
Pētera Neimaņa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
jumu ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 18. martā.
M. 1394/36. 41595
Priekšs. _v. A. Mīlenbachs

Sekretārs M. Devingtels,

Liepājas apgabaltiesa
paziuo, ka saskaņā ar tiesas
.š. g._27.Jebr. lēmumu maksāt-
nespējīga parādnieka tirdznie-
cība Roberta Lazdenieka mak-
sātnespēja, par ko sludināts
„Vald. Vēstn." 1935. g. 85. num.,
atzīta par vienkāršu un kon-
kurss slēgts.

Liepājā, 1936. g. 18. martā.
Akts 3951/36. 41479g
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka saskaņā ar tiesas
š. g. 5. marta lēmumu maksāt-
nespējīgā parādnieka tirdzniecī-
bā Vulfa Glāzera maksātnespē-
ja, par ko sludināts „Valdības
Vēstn." 1932. g. 72. num., atzīta
par vienkāršu un konkurss
slēgts.

Liepājā, 1936. g. 18. martā.
Akts 3901/36. 41480g
Priekšsēd. b. A. K i r šf e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis,

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka saskaņā ar ties_ as
š. g. 27. febr. lēmumu maksāt-
nespējīgā parādnieka tirdznie-
cība Roberta Hercberga mak-
sātnespēja, par ko sludināts
„Vald. Vēstn." 1929. g. 293. n.,
atzīta par vienkāršu un kon-
kurss nobeigts.

Liepāiā. 1936. g. 18. martā.
Akts 3891/36. 41481g
Priekšsēd. b. A. K i r š f e I d s.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.,

uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata.
Jāņa, Anisima un Vasilija Rab-
čenku prasības lietā pret Zem-
kopības ministriju un Anufriju
un Katrīnu Pavļenko par īpa-
šuma tiesību atzīšanu aiz val-
dīšanas noilguma uz nekustamu
mantu, uzaicina Anufriju Pav-
ļenko un Katrīnu Pavļenko.
kuru dzīves vieta prasītājiem
nav zināmas, 2 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vestn.", ierasties šai tie-
sa saņemt prasītāju iesūdzības
rakstu un pielikumu norakstus
un uzdot savu dzīves vietu Dau-
gavpilī.

Ja aicinātie minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz tie-
sas sēdi un izspriedīs bez viņu
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Daugavpilī
neuzdos, aicinājumus uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kanceleja.

Daugavpilī, 1936. g. 17. martā.
L. 492p/36. 41487g

Priekšsēd. biedrs J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata,
Vasilija Drozdova, Nikolaja
Drozdova un Alekseja Drozdo-
va prasības lietā pret Dimitriju
Rogozinu un Zemkopības mi-
nistriju par īpašuma tiesību at-
zīšanu uz nekustamu mantu aiz
valdīšanas noilguma, uzaicina
Dimitriju Rogozinu, kura dzī-
ves vieta prasītājiem nav zi-
nāma, 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,.Val-
dības Vēstn.", ierasties šai tie-
sā saņemt prasītāju iesūdzības
rakstu un pielikumu norakstus
un uzdot savu dzīves vietu Dau-
gavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz tie-
sas sēdi un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Daugavpilī
neuzdos, aicinājumus uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā.
L. 491p/36. 41488g _

Daugavpilī, 1936. g. 17. marta.
Priekšsēd. biedrs J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
sakarā ar Helēnas Plāns lūgu-
mu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710.
p., uzaicina visus, kam būtu uz
1935. g. 11. janvārī Rubenes pa-
gasta Ozolniekos mirušā Alek-
sandra Plāna atstāto mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu
kādas tiesības vai prasības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības tiesa uzskatīs par spē-
ku zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 18. martā.
L. 819a/36. 41599r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.

paziņo, ka 1935. g. 27. oktobrī
mirušās Marijas Sevastjanovs
1935. g. 19. martā sastādītais
notariālais testaments ar apga-
baltiesas 1935. g. 14. decembra
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai. L. 2462a/35. 41600r

Daugavpilī, 1936. g. 18. martā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod,
uz Lik. par laulību 77. p. pa-
mata, paziņo, ka tiesa 1936. g.
6. febr. Mariannas Ostaņievičs
prasības lietā pret Franci Osta-
nieviču par laulības šķiršanu,
aizmuguriski nosprieda: Mari-
annas Ostaņievičs, dzim. Pupels,
un Franča Ostaņieviča laulību,
noslēgtu Grīvas rom.-kat. baz-
nīcā 1927. g. 26. febr., šķirt uz
Lik. par laulību 50. p. pamata;
piešķirt prasītājai Mariannai
Ostaņievičs viņas pirmslaulības
uzvārdu „Pupels"; atļaut pra-
sītājai Mariannai Ostaņievičs
iestāties jaunā laulībā tūliņ pēc
šī sprieduma spēkā nākšanas;
piedzīt no atbildētāja Franča
Ostaņieviča prasītājas Marian-
nas Ostaņievičs, dzim. Pupels,
labā Ls 14,80 tiesas izdevumu
un Ls 13,32 lietvedības izdevu-
mu atlīdzības.

Ja atbildētājs Civīlproc. nolik.
838. un 859. p. paredzētā laikā
pēc izsludināšanas dienas ne-
iesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1936. g. 17. martā.
L. 119p/36. 41484g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

Sekretārs K. Kangurs

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka saskaņā ar tiesas
š. g. _27._ febr. lēmumu maksāt-
nespējīga parādnieka tirdznie-
cība Hileļa Leiboviča maksāt-
nespēja, par ko sludināts „Vald
Vestn." 1932. g. 73. num., atzīta
par vienkāršu un konkurss
izbeigts.

Liepājā, 1936. g. 18. martā.
Akts 3861/36. 41482g

Priekšsēd. b. A. K i r šf e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.,
uz lik. par laulību 77. p. pa-
mata, paziņo, ka tiesa 1936. g.
11. februārī Marijas - Johan-
nas Lauskis prasības lietā pret
Jāni Lausku par laulības šķir-
šanu, aizmuguriski nosprieda:
šķirt prasītājas Marijas - Johan-

nas Lauskis, dzim. Lācis, 1915.
gada 14. aprīlī Selgales (agrāk
Emburgas) ev. - lut. draudzes
baznīca ar _ atbildētāju Jāni
Lausku noslēgto laulību uz Lik.
par laulību 50. p. pamata; šo
spriedumu izsludināt ,.Valdības
Vēstnesī". 41602r

Ja atbildētājs Civīlproc. nolik.
832. un 859. _p. paredzētā laikā
pec izsludināšanas dienas ne-
iesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1936. g. 19. martā.
L. 195p/36. 41602r
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 397.. 399..
401., 405., 413. un 416. p. pamata
Jefima Gromova prasības lieta
pret Natāliju Rašpiļevs un Zem-
kopības ministriju par īpašuma
tiesību atzīšanu uz nekustamu
mantu aiz valdīšanas noilguma,
uzaicina Natāliju Rašpijevs, ku-
ras dzīves vieta prasītajam nav
zināma, 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
bas Vēstnesī" ierasties šai tiesā
saņemt prasītāja iesūdzības
raksta un pielikumu norakstus
un uzdot savu dzīves vietu Dau-
gavpilī.

Ja aicinātā minēta laika ne-
ieradīsies personīgi vai nesutīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz tie-
sas sēdi un izspriedīs bez viņas
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Daugavpili
neuzdos, aicinājumus uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kanceleja.

Daugavpilī. 1936. g. 19. marta.
L. 490p/36. 41601r
Priekšsēd. biedrs J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 30. janv. mi-
rušās Jevdokijas Melešonkovs
1935. g. 24. janv. sastādītais
privāttestāments ar apgabaltie-
sas 1935. g. 20. jūlija lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 18. martā.
L. 1441a/35. 41485g

Priekšsēd. biedrs J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš,

Daugavpils apgabalt.3.civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 23. janv. mi-
rušā Andreja (arī Andriva)
Friča d. Smiltnieka 1934. gada
22. apr. sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1935. g.
4. sept. lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 18. martā.
L. 1422a/3 _5. 41486g

Priekšsēd. biedrs J. Dāvis,
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata,
Zoļas Kodorans, Andreja In-
dricana un Jezupatas Indricans
prasības lietā pret Zemkopības
ministriju un Deonisu Indricanu
par īpašuma tiesību atzīšanu uz
nekustamu īpašumu aiz valdī-
šanas noilguma, uzaicina Deoni-
su Indricanu, kura dzīves vieta
prasītājiem nav zināma, 2 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn.", ie-
rasties šai tiesā saņemt prasī-
tāju iesūdzības rakstu un pie-
likumu norakstus un uzdot sa-
vu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesū-
tīs pilnvarnieku, lietu noliks uz
tiesas sēdi un izspriedīs bez
viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies,
bet savu dzīves vietu Daugav-
pilī neuzdos, aicinājumus uz tie-
sas sēdi un visus pārējos papī-
rus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1936. g. 17. martā.
L. 493p/36. 41490g

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 10. nov. mi-
rušā Gregora Zača 1927. gada
25. maijā sastādītais privāttes-
tāments ar apgabaltiesas 1935.
gada 19. nov. lēmumu apstip-
rināts. L. 733a/35. 41489g

Daugavpili, 1936. g. 17. marta.
Priekšsēd. biedrs J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 17. martā
ar Daugavpils apgabaltiesas lē-
mumu Boruchs Drujāns, dzīv.
Ludzā, Kr. Barona ielā_ 20/22, ir
atzīts par maksātnespējīgu pa-
rādnieku ārpus tirdzniecības.
Ievērojot to, amata personām
un iestādēm: 1) jāuzliek aiz-
liegumi parādnieka nekusta-
miem īpašumiem un arests uz
kustamu mantu, ja tādi viņu rī-
cība atrastos, 2) jāpaziņo Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļai, kādas ir prasības pret
augša minēto maksātnespējīgo,
vai amata personām

Privātpersonas paziņo apga-
baltiesai:

1) kādas parādu prasības ir
pret maksātnespējīgo parādnie-
ku un kādas naudas summas
parādniekam pienākas saņemt
no viņām, ja arī kā pirmā, tā
otra gadījumā maksāšanas laiks
vēl nebūtu pienācis;

_2) par maksātnespējīgā pa-
rādnieka pie viņām ieķīlātu vai
glabāšanā nodotu īpašumu, un
otrādi — par īpašumiem, ieķī-
lātiem pie maksātnespējīgā pa-
rādnieka vai nodotiem viņa gla-
bāšanā;

3) par maksātnespējīgā pa-
rādnieka zvērinātu aizgādni
iecelts priv. advok. Šlioma
Šmuila d. Gurevičs, dzīv. Lu-
dzā, Tālavijas ielā 68.

Sie paziņojumi jāiesniedz 2
mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī". L. 1227a/36. 41603r

Daugavpilī, 1936. g. 19. martā.
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas 5. iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 74.,
75. un 413.—416. p. un Sofijas
Hochmanis lūgumu viņas pra-
sības lietā pret Zigismundu
Lappu par Ls 41,—, uzaicina at-
bildētāju Zigismundu Lappu,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn.", paziņot miertiesnesim
savu Rīgā izvēlēto dzīves vie-
tu vai uzdot Rīgā dzīvojošo
personu, kuru atbildētājs piln-
varo saņemt viņa vietā mier-
tiesneša piesūtāmos rakstus.

Ja atbildētājs Lapps noliktā
laikā augšminēto paziņojumu
neiesniegs, visas pavēstes un
rakstus uz atbildētāja vārdu at-
siās miertiesneša kancelejā, un
atbildētājam nebūs tiesība aiz-
bildināties par minēto rakstu
un pavēstu nezināšanu.

Rīgā, 1936. g. 19. martā.
577. 41604g

Miertiesnesis J. Dukāts.

Rīgas pils. 10. iec. miertiesn.,
uz Civīlproc. lik. 74., 75., 397.
līdz 401.. 405., 406.. 413. līdz
416. p. un Michlas Kopeikins
lūgumu viņas prasības lietā pret
Maksi Šneideri par Ls 75,—?_. uz-
aicina atbildētāju Maksi Šnei
deri, kura dzīves vieta prasītā-
jai nav zināma, 2 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
..Valdības Vēstnesī" paziņot
miertiesnesim savu Rīgā izvē-
lēto dzīves vietu vai uzdot kā-
du Rīgā dzīvojošu personu, ku-
ru atbildētājs pilnvaro savā
vietā saņemt miertiesneša pie-
sūtāmos rakstus.

Ja atbildētājs Maksis Šneiders
noliktā laikā augšminētos pazi-
ņojumus neiesniegs, visas pa-
vēstes un rakstus uz atbildē-
tāja vārdu atstās miertiesneša
kancelejā, un atbildētājam ne-
bīis tiesības aizbildināties ar to
pavēstu un rakstu nezināšanu.

Rīgā. 1936. g. 19. martā.
Miertiesnesis A. L ū k i n s.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesn,,
ar 1936. g. 11. janvāra spriedu-
mu tirgotāju Mendeli Rabineru,
Rīgā, Avotu ielā 36, par sani-
tāro noteikumu neievērošanu
savā pārtikas preču tirgotavā,
kur 1935. g. 20. decembrī kon-
statēti putekļaini plaukti un lo-
gu un durvju stikli apklāti zir-
nekļu tīkliem, pēc Sodu lik.
235. p., sodījis ar Ls 10,— vai
pierādītā maksāt nespējas ga-
dijumā ar 3 dienām aresta.

Spriedums stāiies likumīgā
spēkā. 41748r

1936. g. 19. martā.
Miertiesn. V Bišentrops.

Viesītes iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1936. gada
17. marta lēmumu un Civīlproc.
nolik. 1628., 1629.. 1636., 1710. un
1695. p., paziņo, ka pec 1925. g.
15. maijā Jēkabpils apr., Nere-
tas pagastā mir. Annas Jāņa
un Māres meitas Krībergs ir
atklājies mantojums, kādēļ uz-
aicina visas tās personas, kam
būtu uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt tās Viesītes iec. mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības tiks ieskatītas par
spēku zaudējušām.

Viesītē, 1936. g. 18. martā.
Civ. 1. 143/36. 41493r

. Miertiesnesis H. Vilks.

Viesītes iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1936. g. 18. marta
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1628., 1629., 1636., 1710. un 1695.
p., ar šo paziņo, ka pec 1936. g.
15. februārī Jēkabpils apr., Vie-
sītes pagastā mir. Oskara Friča
un Annas d. Grobiņa ir atklā-
jies mantojums, kādēļ uzaicina
visas tās personas, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to kādas tiesības kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt tās Viesītes iec. mierties-
nesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesī-
bas un prasības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Viesītē, 1936. g. 18. martā.
Civ. 1. 145/36. 41494r

Miertiesnesis H. Vilks
Liepājas lauku iec. miertiesne-

sis uz savu 1936. g. 13. marta
lēmumu pamata uzaicina 1934.
gada 24. nov. mirušās Billes
Jura m. Gelznianis, dz. Auziņš,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tās
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. _ yēstn/'

Minēta laika nepieteiktas tie-
sības vai prasības atzīs par
zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 13. martā.
452/36. 41605g

Miertiesnesis H. Me i k e.

Balvu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1936. g. 18. mar-
ta lēmumu, Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. 10. sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pec 1932. g.
7. febr. mirušā Florijana Staņis-
lava d. Slavicka ir palicis kus-
tams un nekustams mantojums,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Bērzpils pag. Beļausku sādžas
43., 43a, 43b un 43c viens. 10,804
ha platībā un vēl tiesības uz
21/1000 ideālo daļu no kopīpa-
šuma gabala 74. num._ (grants
bedres) 0,516 ha platībā un uz-
aicina visus, kam uz šo 'manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības kā mantiniekiem, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā Balvos, Alejas iela
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēsttnesī". 1UB. 41615g

Balvos, 1936. g. 18. marta.
Miertiesn. 1. Lietavietis.

Balvu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1936. g. 18. mar-
ta lēmumu. Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. 10. sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pec 1935. g.
20. febr. mirušā Andreja Laura
d. Sprudzana ir palicis kustams
un nekustams mantojums, kas
atrodas Jaunlatgales apr., Bal-
vu pag. Pakalniešu miestā, un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to kādas
tiesības kā mantiniekiem, pie-
teikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Balvos, Ale-
jas ielā 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī".
103B. 41616g

Balvos, 1936. g. 18. martā.
Miertiesn. J. Lietavietis.

Dagdas iec. miertiesnesis, pa-
matoioties uz Civīlproc. nolik.
1725. p., Civīllik. 1239. p. un
savu 1936. g. 14. marta lēmumu,
paziņo, ka pēc 1932. g. 26. febr.
mirušās Adeļas Ignata m. Ko-
leda ir palicis mantojums, kas
atrodas Daugavpils apr., Pus-
tiņas pag. Zarenišku ciemā,
kamdēļ uzaicina visus, kam bū-
tu uz šo mantojumu vai sakarā

ar to kādas tiesības, pieteikt
tās minētam miertiesnesim viņa
kamerā Dagdā, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1936. g. 17. martā.
C. 217. 41397r

Miertiesnesis J. Vildavs.

Krāslavas 1. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar savu 1936. gada
17. marta lēmumu, uz Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Latgales Ci-
vīllik. 1239. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. g. 29. dec. mirušās
Helēnas Konstantīnovs (Kon-
stantīnovičs) ir palicis manto-
jums Skaistas pag. Kokiņu mā-
jās un uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to kādas tiesības, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā, Krāslavā, Sporta ielā 3,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". 89. 41396g

Krāslavā. 1936. g. 17. martā.
Miertiesnesis N. R e k e.

Krāslavas 1. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar savu 1936. gada
17. marta lēmumu, uz Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Latgales Ci-
vīllik. 1239. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1932. g. 22. apr. mirušās
Jevfrosinijas (Efrosinijas) Kon-
stantīnovs (Konstantīnovičs) ir
palicis mantojums Skaistas pag.
Kokiņu mājās un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā, Krāslavā, Sporta
ielā 3, 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī"

Krāslavā, 1936. g. 17. martā.
J* 87. 41395g

Miertiesnesis N. R e k e.

Krāslavas 1. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar savu 1936. g.
17. marta lēmumu, uz Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Latgales Ci-
vīllik. 1239. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1932. g. 19. februārī mi-
rušā Antona Mironoviča ir pa-
licis mantojums Piedrujas pag.
Indrā un uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā, Krāslavā, Sporta
ielā 3, 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ,.Valdī-
bas yēstnesī". 155. 41394r

Krāslavā, 1936. g. 17. martā.
Miertiesnesis N. R e k e.

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 18. marta
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p., paziņo, ka 1927. gada
12. dec. mirušam Antonijam
Troiimovam Ludzas apr., Mēr-
dzenes pag. Deglevas ciemā ir
palicis mantojums un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Kārsavā, 1936. g. 18. martā.
207c/36. 41614g

Miertiesnesis A. E i k 1 o n s.

Daugavpils 4. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar savu šī gada
18. marta lēmumu, Civīlproc.
lik. 1725. un 1727. p. un X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1935. g.
13. dec. mirušā Hirša Icika d.
Rozes mantiniekus pieteikt sa-
vas mantojuma tiesības uz man-
tojumu, kas palicis Daugavpils
apr.. Līvānos.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludināiuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."
C. 268/36. 41613g

Miertiesnesis K. A v e n s.

Daugavpils 4. iec. miertiesn.,
saskaņā ar savu š. g. 16. marta
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un X sēj. 1. d. 1239.
p., uzaicina 1936. g. 4. februāri
mirušā Antona Andreja d.
Svenča mantiniekus pieteikt sa-
vas mantojuma tiesības uz
mantojumu, kas palicis Daugav-
pils apr. Kalupes pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

C. 258/36. 41290r
Miertiesnesis K. Avens,

Daugavpils 1. iec. miertiesne-
sis, uz Civīlproc. nol. 75., 398.
līdz 406. _p. pamata un Leiba
Sneera lūgumu viņa prasības
lieta pret Gavrilu Ulmani par
Ls 997,40, uzaicina Gavrilu Ul-
mani, kura dzīves vieta prasī-
tajam nav zināma, ierasties tie-
sā 2 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas „Valdības
Vēstn."

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
sūtīs pilnvarnieku, lietu noliks
tiesas sēdē un izspriedīs bez
viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies,
bet savu dzīves vietu Daugav-
pilī neuzdos, uzaicinājumu uz
tiesas sēdi un visus pārējos pa-
pīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1936. g. 17. maita.
C. 353. 41607g
Miertiesn. H. Žvarcbachs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
saskaņā ar Civīlproc. nolik
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1917. g. 11. marta Grīvā mirušā
Jāzepa Stankeviča atstāto man-
tojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu kādas tiesības vai pra-
sības kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t, pieteikt tās šai tie-
sai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdīb.
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības tiesa uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 17. martā.
L. 1171a/36. 41483g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš,

Sekretārs K. Kangurs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1935. g. 16. novembrī mir. Jāņa
Elviķa, arī Helviga, atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u.t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 18. martā.
L. 1408/36. 41592
Priekšs. v> A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.



Maltas iec. miertiesnesis, sa-
skaņa ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Lik. kop. X sej. 1. d.
1239. p. un savu 1936. g. 16.
marta lēmumu, paziņo, ka pec
1935. g. 30. oktobrī mirušā Trifi-
lija Savina d. Kurašova Rēzek-
nes apr., Ružinas pag. ir palicis
mantojums, uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar tobūtu kādas tie-
sības, pieteikt tās pēc piekritī-
bas 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī". 41251 r

Maltas pag. Borovājā,
1936. g. 17. martā. C. 1. 510/36.

Miertiesnesis A. B u šs.

Maltas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1725.
p. un Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239.
p. un savu 1936. g. 16. marta lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1923. g.
17. augustā mirušā Jāņa Jezupa
d. Kondrata (Kondroval. Rē-
zeknes apr., Ružinas pagasta ir
palicis mantojums, uzaicina vi-
sas personas, kam uz šo mant-
tojurnu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma iespiešanas ,.Val-
dības Vēstnesī". 41252r

Maltas pag. Borovājā,
1936. g. 17. martā. C. 1. 517/36.

Miertiesneša v. A. B u šs.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik
1239. p., uzaicina 1933. gada
3. martā mirušās Praskovijas
Solovjevs mantiniekus pieteikt
Savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Rēzek-
nes apr., Ozolmuižas nasrastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī". 41253r

Rēzekne, 1936. g. 17. martā.

Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.
Rēzeknes 3. iec. miertiesne-

sis, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p., uzaicina 1925. gada
23. okt. mirušā Jakoba Krasnja-
kova mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Rēzek-
nes apr. Ozolmuižas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī"

^
41606g

Rēzeknē, 1936. g. 19. martā.
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 20.
marta lēmumu, Civīlproc. nolik.
1773.—1778. p. un Latgales lik.
2330. p., izsludina par anullētu
Jāzepa Jeduša d. Tropa Jānim
Jāzepa d. Ikauniekam izdoto un
Viļenu notāra Antona Driķa
1934. g. 9. martā apliecināto
ģenerālpilnvaru; tāpat arī iz-
sludina par anullētām visas piln-
varas, kādas Jānis Ikaunieks
izdevis uz šīs Jāzepa Tropa vi-
ņam izdotās pilnvaras pamata.

Varakļānos, 1936. g. 20. martā.
Miertiesn. A. Skromanis.

Viļaku iec. miertiesnesis, sa-
skaņa ar savu 1936. g. 19. marta
lēmumu un Civīllik. (X sēj.
1. d.) 1239. p. un Civīlproc. no-
lik. 1725. p., uzaicina 1928. g.
18. oktobri mirušā Pētera Jāņa
d. Stankeviča mantiniekus pie-
teikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantību, kas at-
rodas Jaunlatgales apr. Kacēnu
pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī". Aps. 19. 41495r

Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Līksnas pagasta tiesa,
Daugavpils apr., pamatojoties
uz savu 1936. g. 10. janvāra lē-
mumu un Pagasttiesu nolikuma
107. un 108. p., paziņo, ka Lat-
vijas pilsonis Jezups Justina
dels _ Klaucans pieņem bērna
vieta (adoptē) ar visām bērna
tiesībām Apoloniju Antona m.
Klaucans, dzimušu 1902. g. 13.
jūlijā, dodot viņai savu uzvār-
du ,.Klaucans".

Personām, kurām pret šo
adopciju būtu kādi likumīgi
iebildumi, tie jāpieteic šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Vēlāk pieteiktās ie-
runas neievēros un adopciju ap-
stiprinās. 41811r

Priekšsēdētājs J. I v s e u š.
Rakstv. D. Lāčkājs-Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec.
tiesu izpild. J. Kazubierns
paziņo, ka 1936. g. 3. aprīlī,
pīkst. 10, Rīgā, Kurmanova ielā
10, pārdos Dainas Rasmanis
adāmmašīnas, dzijas u. c, no-
vērtētus par Ls 2513,44.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 17. martā. 42112
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec.
tiesu izpild. J. Kazubierns
paziņo, ka 1936. g. 7. aprīlī,
pīkst. 10, Rīgā, Pērses ielā 9/11,
2. dz., pārdos Šrnueļa Dikmaņa
mēbeles, kungu drēbes u. <?.,
novērtētus par Ls 258,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 42113

Rīgā, 1936. g. 23. martā.

Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec.
tiesu izpild. J. Kazubierns
paziņo, ka 1936. g. 7. aprīlī,
pīkst. 10, Rīgā, Marijas ielā 19,
6. dz., pārdos Meiera Abramo-
viča kabatas pulksteni un zelta
gredzenu, novērtētus par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 42114

Rīgā, 1936. g. 24. martā.

Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Finanču ministrijas nodokļu
departamenta prasības lietā,
par nenomaksātiem nodokļiem
Ls 265,13 1936. g. 6. jūnijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Annas-Martas
Mertens un Kārļa-Frīdricha
Happe nekustamas mantas
Annas - Martas Mertens ideālo
pusi, kas atrodas Rīgas jūr-
malas pilsētā, Majoros, Omnibusa
ielā 11, ierakstīta zemes grām.
reģistra 1023. num. un sastāv
no Majoru muižas atdalītā zemes-
gabala 139 F, 743 kv. m kop-
platība;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1200,— pilnā sa-
stāvā;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 12.000,—, bez tam Annas
Mertens domāto pusi apgrūtina
hipotēkas par Ls 10.533,36;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 18. martā. 41794
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p. paziņo, ka:

1) Jēkaba Kalēja prasības
Ls 1200,— ar proc. un izd. pie-
dziņai 1936. g. 6. jūnijā pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Alises-Marijas Pumpē ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas Jūrmalas
pilsētā, Edinburgā I, līnijā 2
ierakstīta zemes . grāmatu reģ.
2002. . num. un sastāv no
Bulduru muižas atdalītā zemes
gabala 71, pēc agrārās reformas
867F, 800 kv. asis kopplatībā
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6400,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 15.200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa-Ls 640,—un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 17. martā. 41795
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
sti ņ š (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas iela 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p.. paziņo, ka:

1) lija Birzona prasību Ls 2000
ar proc. un izdev., un Doles
krājaizdevu sabiedrības prasību
Ls 3195 ar proc. un izdev.
piedziņai 1936. g. 6. jūnijā

pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Mārtiņa Alpa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Olaines
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 165. num. un sastāv no
Olaines muižas atdalītām ,,Zie-
meļ-Alupu" 53. mājām, 34,46
deset. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 10705,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7200,-;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa- Ls 1070,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grām. nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanceleja.

Rīgā, 1936. g. 18. martā. 41796
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. R i e k -
s ti ņ š (kanceleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Jāņa Pommera prasības
Ls 1200,— ar proc. un izdev.
piedziņai 1936. g. 3. oktobrī
pīkst. ' 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Annas Veilands
nekustamo mantu pilnā sasāvā,
kas atrodas Rīgas apr., Mārupes
pag., ierakstīta zemes grām. reģ.
11104. num. un sastāv no Bieriņu
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala ,,Poteni 402F un
Fa", 3,582 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 721,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2700,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 72,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra_ atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.
Rīgā, 1936. g. 19. martā. 41797

Tiesu izp. K. Riekstiņš.
Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

I. iec. tiesu izpild. K. R i e k -
s t i ņ š (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Lības Steppe alimentu pra-
sības Ls 2189,48 piedziņai,
1936. g. 3. oktobrī pīkst. 1(1
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Andreja Steppe nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Birzgales pagastā,
ierakstīta zemes grām. reģistrā
5178. num. un sastāv no Lin-
des-Birzgales muižas zemes ga-
bala ,.Smiltiņi 104 F", 21,03 ha
kopplatībā ar ēkām;

ncivusmnuis ainas izsuies
z) m -

vērtība Ls 1669,—;
3) tai ir hipotēku parādi

Ls 4989,48;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 166,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 19. martā. 41798
Tiesu izo. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
0. Stellmachers (kance-
leja Valmiera, Garā ielā 10) oa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1936. g. 20. jūnijā,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Friča Jāņa d.
Vīksnas nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valmieras

apriņķī, Ozolu pagastā ar zemes
grāmatu reģistra 4693. num. un
sastāv no Ozolu muižas atdalītā
zemes gabala 50 F;

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 760,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 1400,—;

4) solītājiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmitā
daļa, t. i. Ls 76,— un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanceleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 41802

Valmierā, 1936. g. 19. martā.
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpild. O.
Stellmachers (kanceleja
Valmierā, Garā ielā 10), pama-
todamies uz likumu par dažu
parādu piespiedu pārjaunošanu
3. pantu („Vald. Vēstn." 1936. g.
246. num.), paziņo, ka „Vald.
Vēstn." 1935. g. 204. num. iz-
sludinātā Mārtiņa Jēkaba dēla
Voldiņa nekustamās mantas,
kas atrodas Valmieras apr., Kat-
varu pagastā un sastāv no Tie-
gažu muižas atdalītā zemesga-
bala ,.Avotlejas 21F" ar zemes
grāmatu reģistra 4879. num., iz-
sole no 1936. g, 14. marta atlikta
uz 1936. g. 20. jūniju. 41801r

Valmiera, 1936. g. 20. marta.
Tiesu izp. O. S t e 11 m a c h e r s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. A r v i d s V ī -
g a n t s (kanceleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasību apmieri-
nāšanai 1936. g. 14. oktobri pl. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jēka-
bam-Arnoldam un Mildai Ozoli-
ņiem piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr. Iecavas pag. Liel-
Iecavas muižas „Svirkaļu" mā-
jas ar zemes grāmatu reģistra
2354. num., pilnā sastāvā apm.
26 des. platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 4159,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nolik.
1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 5672,92 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mita daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu -nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai. 41499

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļa.

Bauskā, 1935. g. 18. martā.
Tiesu jzpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. A r v i d s V ī -
gants (kanceleja Bauskā, Pils
iela 48) paziņo, ka:

1) Vecmuižas krājaizdevu sa-
biedrības prasības apmierināšanai
1936. g. 14. oktobrī pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Fricim
Jura d. Zuikam piederošo ne-
kustamo mantu, Bauskas apr.
Bruknas pagastā, Bruknas-Šēn-
bergas muižas „Lorendu" mājas
ar zemes grāmatu reģ. 942. num.,
pilnā sastāvā, kādā skaitās pēc
zemes grāmatām un ar ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 4554,—, no kādas
summas ari sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nolik.
1293. pantu;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 6100,—, ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tas jāpieteic līdz
izsoles dienai. 41500

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties Bauskas _ apr. tiesu
izpildītāja kanceleja, bet 2 ne-
dējas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļa.

Bauskā, 1936. g. 18. martā.
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. A r v i d s V i -
gants (kanceleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1937. g. 13. janvāri
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Eduardam Mārtiņa d. Bēr-
ziņam pieder, nekustamo mantu,
Bauskas apr. Vecsaules pag.

,.Kagan-Ceļmalnieku" mājas ar
zemes grāmatu reģ. 1485.
num., pilnā sastāvā, apm. 40,65
deset. platībā, ar ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilna sa-
stāvā par Ls 10269,—, no kādas
summas ari sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nolik.
1293. p.;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
L< 14.664,45 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodala.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodalā.
Bauskā, 1936. r. 18. martā. 41502

Tiesu izpild. A. Vigants.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
iela 7) paziņo, ka:

1) Andreja Salmkājas, arī
Salmiņa, prasības piedziņai no
Jura Salmiņa, arī Salmkāja,
1936. g. 30. septembrī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jurim
Salmiņam pilnā sastāvā piedero-
šas Ventspils apr. Ēdoles pag.
Briežkainu mājas ar zemes grā-
matu reģ. 7162. num., 20,33 ha
kopplatībā;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 2413,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1100,— ar proc.
un alimentiem par labu Andre-
jam Salmkājam, arī Salmiņam;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 241,30 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šas nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatities Ventspils apr. tiesu
izpildītajā kancelejā, bet 2 ne-

dējas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 42034

Ventspilī, 1936. g. 20 martā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Ventspils latviešu krājaiz-
devu sabiedrības prasības pie-
dziņai no Annas Ozols 1936. g.
10. jūnijā pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Annai Ozols
pilnā sastāvā piederošu nekus-
tamu mantu Ventspilī, 1. kvart.
ar zemes grāmatu reģ. 134. E.
E. num.;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 660,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 5500,— ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 66,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai..

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 42033

Ventspilī, 1936. g 21. martā.
Tiesu izpildītājs .1. Daile.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. Ki-
n e n s (kanceleja Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.
paziņo, ka 1936. g. 2. oktobri
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Kriša Andreja d. Upenieka
nekustamo mantu Vilmas 26F
un Fa mājas, atda'ītas no Nī-
grandes valsts muižas, aptver
20,81 ha, kas atrodas Liepājas
apr. Nīgrandes pag., ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar hipot. 6237. num.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 2602,—
un to pārdod Valsts zemes
bankas prasības apmierināšanai
par Ls 186,38 ar proc. un
izpild. izdevumiem.

Nekustamai mantai ir hipot.
parāds Valsts zemes bankai
Ls 3200,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 2602,—?
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem ir jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 260,20 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Liepājā, 1936. g. 18. martā.
L 499/35. 41508

Tiesu izpildītājs 2. Ķ i n e n s.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. Ķ i -
nens (kanceleja Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka 1936. g. 2. oktobrī
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Friča Žaņa d. Jansona
nekustamo mantu Lauksaimnieku
43F,un Fa mājas, atdalītas no
Priekules valsts muižas, aptver
15,97 ha, kas atrodas Liepājas
apr. Priekules pag., ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar hipot. 4909. numuru.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 2700,— un
to pārdod Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai par
Ls 198,60 ar proc. un izpild.
izdevumiem.

Uz nekustamās mantas ir
hipotēku parādi:

Valsts zemes bankai Ls 2900,
Zacharijam Hiršmanim Ls 3000.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtēšanas summas Ls 2700,—,
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītajiem ir jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 270,— un jā-
iesniedz _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kanceleja.

Liepājā, 1936. g. 18. martā.
L. 613/35 41509

Tiesu izpildītājs Z. Ķ i n e n s.

Cēsu notārs Hermans Leitis,
pamatojoties uz noteikumiem
par tirdzniecības un rūpniecības
uzņēmumu pāreju uz līguma
pamata, paziņo, ka Olga Vil-
ciņš, kas dzīvo Līgatnes pag.
Līgates papīra fabrikā, ar no-
tāra H. Leiša 1936. g. 18. martā
ar reģ. 646. num. apliecināto
pirkšanas - pārdošanas līgumu
ir pārdevusi viņai, Olgai Vilciņš,
piederošo Rēzeknē, 15. maija
iela 43/45 esošo firmas „Erg)a
aptieka H Grīnberga maut." ap-
tiekas ietaises, iekārtas, preču
un cita inventāra trešo ideālo
daļu (Vi) Ansim Vilkam, alias
Vilciņam, kas dzīvo Rēzeknē,
15. maija ielā 43/45. 41800r

Notārs H. Leitis.

Bauskas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi, ko nezināma iestāde izde-
vusi beram, apm. 8 g. vecam,
143 cm augstam zirgam, kas
pieder Ernai Puķītis. 40667r

Daugavpils apr. polic. 3. iec.
priekših izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi JT 001319/3321, ko Krāsla-
vas iec. polic priekšn. 1930. g.
18. jūlijā izdevis Anastasijai Ta-
lapins. 40426r



Bauskas apr. priekšnieks at-
sauc savu sludinājumu, kas ie-
vietots „Vald. VVēstn." š. g.
20. num. Antona-Matveja Me-
žavilka pases lietā. 41704g

Bērzgales pag. valde izslu-
dina par nederīgu kumeļa re-
ģistrācijas 588. zīmi, ko šī pag.
valde 1933. g. 19. sept. izdevusi
Agrafinai Nesters. 41176r

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. Ķ i -
nens (kanceleja Liepāja, Dzin-
taru ielā 9) pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka 1936. g. 2. oktobrī
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Anša Pētera dēla Spēka
nekustamo mantu Spēku 98F
mājas, atdalītas no Luknes mež-
niecības, 18,85 ha platībā, kas
atrodas Liepājas apr. Dunikas
pag. un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar hipot. 7777. num.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 550,—
un to pārdod Valsts zemes
bankas prasības apmierināšanai
par Ls 183,26 ar proc. un izpild.
izdevumiem.

Nekustamai mantai ir hipotēku
parādi . Valsts zemes bankai
Ls 2700,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 550,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties kura _ būs
augstāka pārdošanas diena.

Solītājiem ir jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 55,— un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Liepājā, 1936. g. 18. martā.
L. 343/35. 41510

Tiesu izpildītājs 2. Ķ i n en s.
Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. K i -
nens (kanceleja Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka 1936. g. 2. oktobrī
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Miķeļa Ernesta d. Ekšteina
nekustamo mantu Vormsātes
Jaunmāju 20F mājas, aptver
20,45 ha, kas atrodas Aizputes
apr. Nīkrāces pag. un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grām.
nodaļā ar hip. 5203. num.

Nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 3410,—
un to pārdod Valsts zemes
bankas prasības apmierināšanai
par Ls 362,79 ar % un izpild.
izdevumiem.

Nekustamai mantai ir hipotēku
parādi: Valsts zemes bankai
Ls 3700, Asītes krājaizdevu sa-
biedrībai Ls 2000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 3410,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem ir jāiemaksā dro-
šības naudas Ls 341,— un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Liepājā, 1936. g. 18. martā.
418/35. 41511

Tiesu izpildītājs 2. K i n en s.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. I. iec. tiesu izpild. 2. Ķ i -
nens (kanceleja Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka 1936. g. 2. oktobri
pjkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā vai-
rāksolīšanā Maigas Pētera m
Sprūds, dzim. Sungal, nekustamo
mantu 727. zemes gabalu, atda-
lītu no Nīcas muižas, aptver
13,01 ha, kas atrodas Liepājas
apr. Dunikas pag. un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar hipot. 3201. num.

Nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 770,— un
to pārdod Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai par
Ls 207,14 ar proc. un izdev.

Nekustamai mantai ir hipotēku
parādi: Valsts zemes bankai
Ls 2400,— Otrai Liepājas sav-
starpējai kredītbiedrībai Ls 1400.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 770,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem ir jāiemaksā droš.
nauda Ls 77,— un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Liepājā, 1936. g. 18 martā.
L 193/35. 41512

Tiesu izpildītājs 2. K i n e ns.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja Liepājā
Tiesas ielā 4 dz. 3), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Vecpils pagasta valdes pra-
sības apmierināšanai 1936. g.
5. jūnijā pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.
atklātā izsolē Marijai Stabulnieks,
dzim. Pabērzs, un Jānim Pa-
bērzam piederošo nekustamo
mantu, Liepājas apr., Vecpils
pag. ,,Pabērzu 6F" mājas, ar
zemes grām. 3940-11 reģ. num.
pilnā sastāvā un ap 18,06 ha
platībā;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērt, par Ls 3111,—

4) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 4200 Valsts zemes
bankai, Ls 1500 Otrai Liepājas
savstarpējai kredītbiedrībai un
Ls 1200 Mozum Rozenbergam;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 311,10
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1936. g. 21. martā.
L. 170. 42035

Tiesu izpildītājs A. Meike.
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja Liepājā,
Tiesas ielā 4, dz. 3), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

l) 'Haima Michelsona prasības
apmierināšanai 1936. g. 2.oktobrī
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. atklātā izsolē
Indriķim Kopštālam piederošo
nekustamo mantu Liepājas apr.
Virgas pag. „ Indrānu 3. F"
mājas, ar hip. 4883.-IIreģ. num.
pilnā sastāvā un 16,75 ha
platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 3244,—;

4) tā ir apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 3100,— Valsts ze-
mes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 324,40
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1936. g. 17. martā.
322. 41766

Tiesu izpild. A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja Liepājā,
Tiesas ielā 4, dz. 3), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Haima Michelsona prasību ap-
mierināšanai 1936. g. 2. oktobrī
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. atklātā
izsolē Žanim Kūdumam piede-
rošo nekustamo mantu, Liepājas
apriņķī, Tāšu pag. „Kļavu 69F"
mājas, ar hip. 3769-11. reģ. num.,
pilnā sastāvā un 16,41 ha platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2405,—;

4) tā apgrūtināta a hipotēku
parādiem Ls 3000,— Valsts
zemes bankai, un

5) solītāj. jāiemaksā Ls 240,50
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1936. g. 17. martā.
L. 9. 41767

Tiesu izpild. A. Meike,

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja Liepājā
Tiesas ielā 4 dz. 3), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Moža Rozenberga prasību ap-
mierināšanai 1936. g. 2. oktobrī,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. atklātā izsolē
Jānim Maškevicam piederošo ne-
kustamo mantu, Liepājas apr.
Medzes pagasta ,.Maškevicu 13F
un Fa" mājas ar hipot. 4013-11
reģistra num., pilnā sastāvā un
14,72 ha platībā;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 4200;

4) tā ir apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 3300,— Valsts ze-
mes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 420,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1936. g. 17. martā.
L. 461. 41768

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja Liepājā
Tiesas ielā 4 dz. 3), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
8. janvārī pīkst. 10 Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē Aleksandram
Korfam piederošo nekustamo
mantu Liepājas apr. Virgas pag.
,,Paplakas" mājas, ar hip.
3555.-II. reģ. num. pilnā sastāvā
un 50 ha platībā;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 17.180,—;

4) tā irapgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 13.100,— Valsts
zemes bankai un Ls 11.000,—
Arturam Kleistam;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 1718,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1936. g. 17. martā.
35. 41765

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
tevskis (kanceleja Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Vārkavas pagasta pašval-
dības prasības apmierināšanai
1936. g. 6. jūnijā pīkst. 10 Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Pētera II Andreja d. un Bārba-
las Andreia m. Kursīts manto-
juma masas un Andreja Pētera
d., Teklas Pētera m., Annas Pē-
tera m., Rozālijas Pētera m.
Kursīšu nekustamo mantu, Dau-

gavpils apr. Vārkavas pag. Mazo
Kursīšu 6. viensētas ,21/20o lde '
ālās daļas ar zemes grāmatu reģ.
25490. num., visa īpašuma pla-
tība ir 42,942 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 11050,— ;

3) īpašumam nav hipotēku pa-
rādu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 668,23 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 42053

Daugavpilī, 1936. g. 23. martā.
Tiesu izpildītājs E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Marijas Kačanovs prasī-
bas apmierināšanai 1936. gada
6. jūnijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1.,publiskā izsolē
Alekseja Grigorija d. Beļajeva
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvas pilsētā, ievesta zemes
grāmatu reģistra 1178. folijā un
sastāv no zemes gabala 46 F,
11113 kv. m platībā;

2) nekustama manta novērtēta
nodokJu ņemšanai par Ls 595,—,
bet solišana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 59,50 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 42046

Grīvā, 1936. g. 21. martā.
Tiesu izpild. E. Petritis.

Daugavpils ap abalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Skrudalienes pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1936. g.
6. jūnijā pklst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jegora (Jura) un Borisa Pētera d.
Kanašonoku nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Skruda-
lienes pag., ievesta zemes grām.
reģ. 648. folijā un sastāv no
,.Raguliški 6. mājām", 41,26 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 7020,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai nav hipotēku paradu;
4) solītājiem, jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 702,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 42050

Grīvā, 1936. g. 23. martā.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. P e t-
r ī t i s (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Skrudalienes pagasta valdes,
Latvijas bankas Daugavpils no-
daļas un Geršona Amdura pra-
sības apmierināšanai 1936. g.
6. jūnijā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jevdokima Vasilija d. Gurinova
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apriņķa Skrudalienes
pagastā, ievesta zemes grāmatu
reģistra 2445. folijā un sastāv
no Lasenbek muižas ,,Rubaniški
22. un 23. mājām", 41,81 deset.
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 9360,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 7650,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 936,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērs pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 42051

Grīvā, 1936. g. 23. martā.

Tiesu izpildītājs E. Petritis.

'Citu iestāžu

sludinājumi.Finančuministrijastirdznie-
cības nodaļa

paziņo, ka finanču ministrs ar
savu š. g. 18. marta rezolūciju
pagarinājis Kuģniecības sabied-
rības „Canadian Pacific Rail-
way Companv" aģentūras Lat-
vijā darbības noteikumus uz
5 gadiem no 1936. g. 16. marta.
Līdz ar to augšminētas sabied-
rības darbības noteikumi, kas
apstiprināti 1931. g. 16. marta,
paliek speķa līdz 1941. gada
16. martam. 41868r
Tirdzniecības nodaļas

vadītājs V. Rauchmanis.
Revidents A. M a r t i n s o n s.

Rīgas pref. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1936. gada 4. aprīlī
pīkst. 10, Rīga, hipodroma,
Grostonas ielā 6, Vispārējas
apdroš. sabiedr. nelaimes ga-
dījum. u. c piedziņas lietā pār-
dos atklātā vairāksolīšana Ma-
sas, Zeldas un Arona_ Gordinu
5 g. vecu, rikšotāju bēru ērzeli
„Kozirs", kas novērtēts par
Ls 350,55. 42086g
tāmas izsoles diena un laika uz

Ērzelis apskatāms izsoles die-
nā un laikā uz vietas. 5458

3. iec. priekšn. v. (paraksts).

Kaunatas pagasta valdei
vajadzīgs

darbveža palīgs.
Alga pēc kategorijas. Pašro-

cīgi rakstītam lūgumam, ap-
maksātam ar zīmognodevu, jā-
pievieno dokumenti par izglītī-
bu, veselību, pašvaldības nodie-
nēto laiku un par darbveža pa-
līga cenza iegūšanu. Pieteik-
šanās līdz 1936. g. 30. martam,
kad būs arī pieņemšana. 1*

Pagasta vecākais (paraksts).
Darbv. (paraksts nesalasāms).

Iekšlietu ministr, emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas
ārzemju pasi Nj 335, kas 1923.
gada 27. janvārī, Liepājā, izdota
Jēkabam Vītolam. 41863r

Rīgas pilsētas aizgād. valde
izsludina par nederīgam nozau-
dētās šīs pils. darba nodalās
1932. g. 2. sept. Herbertam Ko-
ceram izdoto darba grāmatiņu
R .Ne 136632/138254; 2) Aizgā-
dības valdes 1935. g. 19. febr.
Jānim Barbakam izdoto darba
grāmatiņu R. M> 176122/173572;
3) 197. darba grāmatiņu, ko
Zantes pag. valde 1932. g. iz-
devusi Armīnam - Augustam -
Emilam Dambim, un 4) darba
grāmatiņu Z Js|?» 77092/5689-D.
ko Jelgavas pils. valde 1933. g.
31. martā izdevusi Ernestam-
Robertam Lācim. 41781r

Rīgas preiektūras ārējā nod.
izsludina pār nederīgu nozau-
dēto šīs prefektūras 1934. gada
15. oktobrī Emilam Godinām iz-
doto 7119/183. paziņojumu, par
izdevniecības ,.Ikdiena" nodibi-
nāšanas pieteikumu Rīgā, Al-
berta ielā 3, 7. dz. 41791r

Rīgas preiekt. 4. iec. priekšn.
pārdos š. g. 2. aprīlī, pīkst. 10 j
Rīgā, Brīvības ielā 175, atklātā
vairāksolīšanā Arona Beķera
dažādus dzelzs materiālus, no-
vērtētus par Ls 2403.—.

Daugavpils kara apr. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karaklausības 11/7835. ap-
liecību, ko viņš 1928. g. jūnijā
izdevis Jānim Antona d. Bro-
kovskim, dzim. 1901. g. 41823r

Daugavpils preiektūra izslu-
dina par nederīgām sekojošas
pases: 1) iekšzemes pasi ser.
MK 014306/5406, ko Rēznas pag.
valde 1928. g. 14. septembrī iz-
devusi Albīnai Greckis; 2) ve-
cā parauga 3454. pasi, ko Kār-
savas pag. valde 1922. g. 31. jū-
lijā izdevusi Afanasijam Feodo-
rovam; 3) vecā parauga 508.
pasi, ko Ciblas pag. valde 1922. g.
10. augustā izdevusi _ Ignatam
Baņevičam; 4) veca parauga
8947. pasi, ko Balvu policijas
priekšn. 1921. g. 25._ aprīlī iz-
devis Margitai Dadžanovs, un
5) personas 261/2142-1 apliecī-
bu, ko Daugavpils apr. priekšn.
1925. g. 3. decembrī izdevis
Varvarai Millers, un gada uz-
turēšanās 165. atjauju, ko viņš
1931. g. 25. jūnija izdevis Var-
varai Millers, 41170r

Ezeres pasta-tēlegr. kantoris
izsludina par nederīgu nozau-
dēto radiofona lietošanas 17_.
atļauju, kas 1929. g. 4. marta
izdota Ezeres pag. 6. kl. pa-
matskolai. 41703r

Ezeres pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētas:
1) 12381. zemessarga kara klau-
sības apliecību, ko Aizputes-
Kuldīgas kara apr. priekšn.
1926. g. 16. oktobrī izdevis Gus-
tavam Matīsa d. Brūnam, un
2) 1639. zirga pasi, ko šī pag.
valde 1932. g. 23. augusta iz-
devusi Jānim Sungailim.

Jelgavas apr. policijas 3. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 17547. apliecību, ko
1921. g. 9. nov. Jelgavas-Baus-
kas kara apr. priekšn. izdevis
Jānim Grasim par to, ka viņš
ir atzīts par nederīgu kara die-
nestam 41025r

Jelgavas - Bauskas kara apr.
priekšn. izsludina par nederī-
gām: 1) tiesības zaudējušā ka-
raklausības 6970. apliecību, ko
viņš 1924. g. 5. apr. izdevis Ar-
noldam - Indriķim Algādzim, dz.
1901. g., un 2) karaklausības
28737. apliecību, ko viņš 1926.
gada 7. decembrī izdevis Joha-
nam - Robertam Veismanim. dz.
1885. g. 4182.?r

Jaunlatgales apr. policijas
1. iec. priekšn. izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. CP Nq 006407/1507, ko
Kokmuižas pag. valde 1934. g.
31. martā izdevusi Paveļam
Andrejevam, 41166r

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgam: 1) darba gram.
L JSla 42929/409, ko šī pag. valde
1933, g. 21. marta izdevusi Vi-
tālijam Zagorskim; 2) kara kl.
1808. apliecību, ko Rēzeknes
kara apr. priekšn. 1926. gada
23727. janv. izdevis Miķelim Le-
vickim; 3) zirga pasi, ko nezi-
nāma iestāde izdevusi melnam
137 cm. augstam, nenoteiktas
sugas un apm. 20 g. vecam zir-
gam ar krēpēm uz abām pusēm,
starp nāsīm balta strīpa, piere
dažas baltas spalvas un uz laba
gurna virsējās daļas divi balti
plankumiņi. Pase pārrakstīta
Miķelim Levickim. 41633g

Krimuldas pag. valde izslu-
dina par nederīgu Latvijas pasi
NP N> 019371/171, ko Bīriņu
pag. valde 1927. g. 23. nov. iz-
devusi Augustam Liniņani,

Linavas pag. valde izsludina
par nederīgam: 1) Latv. pasi
ser. KT JSs 023022, ko šī pag.
valde 1928. g. 21. maija; 2) ka-
raklausības 2711. apliecību, ko
Jaunlatgales kara apr. priekšn.
1929. g. 10. apr., un 3) 7. kate-
gorijas rūpniecības 220. zīmi,
ko Latvijas bankas Balvu nod,
1935. g. 30. dec. izdevuši Teo-
doram Petersonam; 4) Latvijas
pasi ser. KT N° 023555, ko šī
pag. valde izdevusi Nikolajam
Semjonovam; 5) karaklausības
11129. apliecību, ko Jaunlatga-
les kara apr. priekšn. 1925. g.
30. nov. izdevis Jānim Gubano-
vam; 6) labības 312. grām., ko
šī pag. valde 1934. g. 5. okt.
izdevusi Jānim Okuņevam:
7) labības 1084. gram., ko šī p.
valde 1934. g. 22. nov. izdevusi
Nadeždai Lebeģevai; 8) atsauc
,.Vald. Vēstn." 1930. g. 46. num.
ievietoto sludinājumu par Latv.
pases ser. KP N> 009791, ko šī
pag. valde 1928. g. 16. marta
izdevusi Nikolajam Kolosovam
nozaudēšanu, jo pase atrasta.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja Liepājā,
Tiesas ielā 4, 3. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Lidijas Žuks- dzim. Gatavs,
Ernesta Gatava, Jāņa Gatava,
Friča Gatava un Jura-Eduarda
Gatava prasību apmierināšanai
1936. g. 8. maijā pīkst. 10 Liepā-
jas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē Kristam Kurmim
piederošo nekustamo mantu, Lie-
pājas apr., Tāšu pag. „Zviedru"
mājas, ar hip. 343-11 reģ. num.
pilnā sastāvā un 03 pūrv. un
12 kapes platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 5740,—;

4) tā ir apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem Ls 8000,— Fricim
Gatavam, Ls 800,— Fricim un
Marijai Gataviem, Ls 1000,—
Lejas-Kurzemes krājaizdevu sa-
biedrībai un mūža alimenti
Fricim un Marijai Gataviem.

5) solīt, jāiemaksā Ls 574.—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1936. g. 2. martā.
L. 3 42036

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
3. aprīlī pīkst. 13, Daugav-
pilī, Daugavas ielā 24, pārdos
vairāksolīšanā J. Gurviča manti-
nieku naudas skapi un mēbeles,
novērtētas par Ls 1180,—, viņu
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 42054

Daugavpilī, 1936. g. 21. martā.
Nod. piedz. Ķ. Jākobsons.

Cēsu notārs Hermans Leitis,
pamatojoties uz noteikumiem
par tirdzniecības un rūpniecības
uzņēmumu pāreju uz līguma
pamata, paziņo, ka Ella Elks,
Klāra - Milda Elks un Ansis
Vilks, alias Vilciņš, kas dzīvo
Rēzeknē, 15. maija iela 43/45, ar
notāra H. Leiša 1936. g. 18. mar-
tā ar reģ. 649. num. apliecināto
mantas dalīšanas līgumu, vi-
ņiem piederošo tirdzniecības uz-
ņēmumu ar firmu ,,Erg|a ap-
tieka H. Grīnberga mant.", Rē-
zeknē, 15. maija ielā 43/45. ir
sadalījuši tādā kārtā, ka par
min. uzņēmuma īpašniekiem
skaitās vienīgi Ella Elks un An-
sis Vilks, alias Vilciņš.

41799r Notārs H. L e i t i s.
^̂̂̂™" ^



Jelgavas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu Latvijas pasi LP .Ns 024294.
ko Rendas pag. valde 1929. g,
14. oktobrī izdevusi Kristapam
Bukam. 41415r

Katlakalna pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi J"V
009671/5134, ko Višķu pag. valde
1929. g. 30. marta izdevusi Vla-
dimiram Venediktovam. 41429i

Kursīšu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvi-
jas iekšzemes pasi ser." LZ
M> 9632/2130, ko 1931. g. 4. febr.
šī pag. valde izdevusi Alfredam-
Jēkabam-2anim Bērziņam.

Ludzas anr. polic. 4. iecirkņa

> >

&axūdi
sludinājumi.

?

Izglītības biedr. „NĀKOTNE"
valde

uzaicina biedrības kreditorus,
debitorus un mantas turētājus
pieteikties Miesnieku ielā 11,
1. dz.1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī", jo biedrība
likvidējas. 41786r

Pamats: Iiekšlietu ministrijas
805. lēmums.

Likvidācijas valde.

Tirdzniecības un aģentūras

paju sabiedr. „Valenta"
valde uzaicina savus dalībnie-
kus uz

kārtējo pilno sapulci
1936. g. 21. aprīlī, pīkst. 20, sa-
biedrības telpās, Rīga, Kaļķu
ielā 10/3.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēša-

na;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi par 1935. g. dar-
bību:

3) 1935. g. pārskata un bilances
apstiprināšana un peļņas sa-
dalīšana;

4) valdes atsvabināšana no at-
bildības;

5) 1936. g. budžeta izskatīšana
un apstiprināšana;

6) vēlēšanas; 41870r
7) dažādi jautājumi.

Valde.

Babītes pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšze-
mes pasi ser. NT JMs 006707/
1507, kas 1929. g. 30. jūlijā iz-
dota Vilim Līberam. 40873r

Purvmalas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba gram. ser. L No 04180/30,
ko šī pag. valde 1932. g. 15. jū-
nija izd. Jānim Potapovam.

Polit. partijas «Progresīvo
darba ļaužu partija" likvidācijas
komisija izsludina par nederī-
giem nozaudētos ..Progresīvo
darba ļaužu partijas" statūtus,
kas reģistrēti Iekšlietu ministri-
jā 1925. e. 4. februārī. 41788r

Piedrujas pag. valde izsludina
par nederīgām šis pag. valdes
izdotās: 1) 341. darba grām.
Miķelim Jurkevičam un 2) 938.
labības grām. Jānim Jurkevi-
čam. 41544g

Slokas pag. valde izsludina
paP- nederīgu Latvijas iekšze-
mes pasi AL _017766/232622, ko
Rīgas prefektūras Jūrmalas iec.
priekšn. 1927. g. 8. novembrī
izdevis Nikolajam Žtālam.

Salaspils pag. valde izsludina
par nederīgu nozaud. Latvijas
pasi NT .Nš 018150/550, ko šī
pag. valde 1927. g. 29. novembri
izdevusi Elzai - Alīdei - Hertai
Krauklis, dzini. Vēveris. 41052r

Tērvetes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvi-
jas pasi LL JMq 005862/1662, kc
Jelgavas apr. priekšn. 1. iec
palīgs 1929. g. 9. aprīlī izdevis
Alvīnei Zalinkevičs. 41059r

Vecgulbenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu 1489./15889.
zirga pasi, ko Viļakas pag. val-
de 1926. g. 13. martā izdevusi
Kārlim Vieglajam. 40876r

Vietalvas pag. valde izsludi-
na par nederīgu Latvijas pasi
ser. MV 024826/823, ko šī pag.
valde 1928. g. 14. apr. izdevusi
Andrejam Caunītim. 41433r

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi ser. LV M 006031/1231, ko
Milzkalnes pag. valde 1928. g.
19. oktobrī izdevusi Eleonorai
Soms". 41171r

Nirzas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) 721. labības
grām., ko šī pag. valde 1935. g.
12. okt. izdevusi Marfai Rakovs;
2) zirga pasi, ko nezināma ie-
stāde izdevusi nezināmas per-
sonas zirgam, un ko nopircis
Staņislavs Jura d. Kalinka. Zir-
ga pazīmes: sirms, 10 g. v.,
148 cm augsts, ar krēpēm uz
kreiso pusi; 3) Latv. pasi ser.
MZ AS 019717/4117, ko šī pag.
valde 1$34. g. 30. janv. izdevusi
Pēterim Žurzdinam. 41546sr

Pasienes pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latv. pasi
ser. MN JMs 018837/6424, ko šī
pag. valde 1933. g. 20. apr. iz-
devusi Janīnai Mežeckis; 2) Lat-
vijas pasi ser. MZ 006306/5793,
ko šī pag. valde 1931. g. 7. mar-
tā izdevusi Pēterim Petrov-
skim; 3) darba grām. ser. Z
52445/75, ko Svitenes pag. valde
1932. g. 13. jūnijā izdevusi Iri-
nei Ertmans; 4) darba grām.
ser. L 13611/191, ko šī pag. v.
1933. g. 22. marta izdevusi Ni-
kolajam Vasilenokam; 5) 120.
labības grām., ko šī pag. valde
1935. g. 29. aug. izdevusi Mi-
chaļinai Adamovičs. 41634g

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Valkas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu ieroču 536. atļauju, ko viņš
1935. g. 7. martā izdevis Ādol-
fam Andersonam. 41818g

Ventspils telefona kant. izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
radiofona lietošanas 1460. at-
ļauju, kas 1935. g. 25. oktobrī
izdota Oskaram Rode. L. 5790.

Koku un metallu mechaniskas
apstrādāšanas akc. sab.

„SPLINTS"
uzaicina savus akcionārus uz

kārtēju pilnu sapulci
š. g. 16. apr. pīkst. 19, akciju sa-
biedrības kantorī, Liepājā, Lielā
ielā 8.

Dienas kartība:
1) Valdes un revīzijas komisi-

jas ziņojumi;
2) 1935. g. bilances un pārskata

apstiprināšana;
3) valdes atsvabināšana no at-

bildības par 1935. g. darbību
4) valdes un revīzijas komisi-

jas locekļu un viņu kandidā-
tu vēlēšanas;

5) 1936. g. budžets;
6) ziņojumi un priekšlikumi.
42106g Valde.

Biedrības Jauna Flote"
likvidācijas komisija uzaicina
visus šīs biedrības mantas tu-
rētājus, debitorus, kreditorus
un citas ieinteresētās personas
pieteikties un iesniegt prasības
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" likvidācijas komisi-
jai Rīgā, Iekšlietu ministrijā,
143. istabā. 41789r

Šinī laikā nepieteiktās tiesī-
bas un prasījumus atzīs par
spēku zaudējušiem, bet par
biedrības mantas slēpšanu,
draud likumīga atbildība.

Likvidācijas komisija.

Latvijas
artistu biedrības

likvidācijas valde uzaicina bied-
rības debitorus, kreditorus un
mantas turētājus 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" pieteikties
likvidācijas valdē Rīgā, Bišu
ielā 17, 6. dz. 41855r

Likvidācijas valde.

Slēgtas
Dzīvokļu krizes apkarošanas
kooperāt. ..DZĪVOKLIS'^ krāj-

aizdevu sabiedr. likvidators,
uz Noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317) 81. un 82.
p. pamata, uzaicina šī koopera-
tīva kreditorus pieteikt viņas*
savus prasījumus pret koopera-
tīvu 1 mēneša laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ,.Valdī-
bas Vēstnesī"; termiņā nepie-
teiktie prasījumi zaudēs spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus pra-
sījumus, pēc . kuriem pret šo
kooperatīvu piedziņa jau uz-
sākta. 41845r

Likvidators K. Andžāns,
Rīgā, Brīvības ielā 24.

Latgales
linkopības biedr. „LINSEKLA"

likvidators,
uz Noteikumu par kooperatī-
vām sabiedrībām un to savienī-
bām (Lik. kr. 1934. g. 317) 91...
81. un 82. p. pamata, uzaicina
šī kooperatīva kreditorus pie-
teikt viņam savus prasījumus
pret kooperatīvu 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstnesī"; termiņā ne-
pieteiktie prasījumi zaudēs
spēku. 41846r

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret šo
kooperatīvu piedziņa jau uz-
sākta.

Likvidators K. And ž ā n s,
Rīgā, Brīvības ielā 24.

Zinātniski-garīgās biedrības
aizkāpa dzīves pierādīšanai
likvidācijas komisija uzaicina
visas tās iestādes vai personas,
kurām būtu kādas prasības pret
minēto biedrību, pieteikties i
mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" pie likvidācijas komisijas
priekšsēdētāja V. Zilbera, Lie-
pāja, Liepu ielā 15, 5. dz. Vē-
lāk celtos iebildumus neievēros.
41813r Likvidācijas komisija-

Litenes zinātnes-mākslas
biedr. „Klints"

1935. g. 6. okt. pilna biedru sa-
pulce nolēma biedrību likvidēt.

Kreditoriem, kam būtu kādas
prasības, jāpieteicas 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,.Valdības Vēstnesī"
Litenes pag. ,.Sakārņos".

41787i- Valde^.

Nu un zemes i$ departaments
noturēs š. g. 17. aprīlī, pīkst. 11, savās telpās, Rīgā, Gogoļa
ielā 3, 405. istabā

jauktas izsoles
šādiem darbiem un piegādēm:

1) Mūsas upes tilta kopņu remonts] un brauktuves atjaunošana
(uz Bauskas-Meitenes ' 1. šķ. ceļa. km 1,400).

Nodrošinājums Ls 500,—.
2) 9,10 m gara brīvslūžu tilta būve pār Stendes upi, uz Talsu-

Ģibuļu-Iliņu 3. šķ. ceļa, pie Iliņu dzirnavām.

Nodrošinājums Ls 220,—.

3) 8,10 m gara brīvslūžu tilta būve pār Līgas upi, uz Kandavas
stacijas-Rūmenes 3. šķ. ceļa, pie Upesjāņu mājām.

Nodrošinājums Ls 240,—.

4) 600 mlaukakmeņu piegāde bitumenēšanas darbu vajadzībām,
uz Jelgavas-Meitenes šosejas, posmā no km 1,880—15,400.

Nodrošinājums Ls 500,—.
Tuvākas ziņas, izsoļu noteikumi un paskaidrojumi departa-

mentā, 405. ist., ' parastā darba laikā. L 5784 42084
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Šoseju un zemes ielu departaments
noturēs

š. g. 15, aprīlī, pīkst. 11, savās teipās, Rīgā, Gogoļa ielā 3,
405. istabā,

logKt. izsoles šBdiemdarbiem
1) Vidzemes šosejas kapitālais remonts, posmā no km 153,000

līdz 156,000 un no km 158,000 līdz 159,000. Nodrošinājums
Ls 900,—;

2) Salaspils šaujlauka pievedceļa izbūve posmā no km 0,000
līdz 1,700. Nodrošinājums Ls 500,—;

3) Līvānu-Preiļu šosejas kapitālais remonts posmā no km 3,000
līdz 5,000. Nodrošinājums Ls 350,—;

4) Rūjienas-Valģu-Karksu 1. šķ. ceļa pārbūve posmā no km 2,226
līdz 3,071. Nodrošinājums Ls 200,—;

5) Kuldīgas-Stendes 1. šķ. ceļa segas kapitālais remonts posmā
no km 5,400 līdz 6,921. Nodrošinājums Ls 230,—.

Tuvākas ziņas, izsoļu noteikumi un paskaidrojumi departamenta
405. istabā, parastā darba laikā. L 5780 42083

2w ierīcības Maiota silttiskā daļa
Rīgā, Dzirnavu ielā 31, 3. dz., 4. ist., š. g. 16. aprīlī, pīkst. 11,

taftstisftā izsolē
izdos smēr- un degvielu piegādi:

59.000 kg gaišās naftas franko vagons Rīga
18.400 „ petrolejas „ „ „
90.000 „ petrolejas Liepājā, piegādātāja noliktavā
4.500 „ latola ? „ „ „ļ
4.350 ,, latola franko vagons Rīga
1.400 ltr latola piegādātāja tankos Rīgā
2.000 „ latola „ „ Jelgavā
1.300 „ latola ,, ,, provincē
3.000 kg motoreļļas Liepājā, piegādātāja noliktavā
2.850 „ cilindreļļas franko vagons Rīga
2.450 „ motoreļļas „ „ ,,
5.350 „ mašīneļļas „ „ ,,

Izsolē var piedalīties kā uz visu, tā arī uz katru deg- un
smērvielu piegādi atsevišķi vai pa daļām. Izsoles noteikumu
kārtīgas izpildīšanas nodrošinājums 5% no piedāvājuma summas.
Ar tuvākiem izsoles techniskiem un piegādes noteikumiem var
iepazīties Kultūrtechniskā daļā parastā darba laikā. 42080

Zemhop. ministr. Lauksaimniecības pārvalde
pārdos mutvārdu izsolē

š. g. 8. aprilī, pīkst. 10, Valsts Mārcienas linu apstrādāšanas darbnīcā,
1 lietotu firmas „Clayton un Shuttlevvorth (Lin-

coln, England) pārvietojamu lokomobili.
Lokomobili var iepriekš apskatīt un ar izsoles noteikumiem

iepazīties Mārcienas linu apstrādāšanas darbnīcā, st. Mārciena.
Tuvākas zinas par to arī Rīgā, Zemkopības ministrijā, Kalpaka
bulv. 6, 4. dz., 3. ist. L5788 41866

Drošības nauda Ls 50,— jāiemaksā pirms izsoles turpat uz
vīetas. Lauksaimniecības pārvalde.

Mežu departaments
uzaicina ieinteresētos iesniegt savus cenu piedāvājumus

še minēto materiālu pirkšanai:
1) Rīgā-Ķīpsalā, Mežu depart. laukumos, apm.6000st. gremzdota

egles papīrmalka, 1 un 1,22 m. g.;
2) Rīgā-Eksportostā, Mežu depart. laukumos, apm. 2300 st.

gremzdota apses papīrmalka, 0,75 m. g.
Piedāvājumi slēgtās aploksnēs, uzrādot cenu par steru

fr. laukums, atsevišķi egles un apses papīrmalkai, un pievienojot
Ls 2,— zīmogmarkās, jāiesniedz vai jāiesūta līdz š. g.27. martam ,
pīkst. 12, Mežu departamentam Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 10. dzīv.,
1. istabā, pārdošanas nodaļas vadītājam.

Tuvākas zinas un nosacījumi Mežu departamentā , Rīgā,
Kalpaka bulv. 6, 10. dzīv., 2. ist., telefons 30381. 42109

Bauskas apr tauku pašvaldību vecākais
1936. g. 8. aprīlī, pīkst. 10, Bauskas pag., Sarkanmuižā,

likvidējot Sarkanmuižas saimniecību,

pārdos ualrfihsoIIianB
visu saimniecības dzīvo un nedzīvo inventāru.

kā: zirgus, govis, lauksaimniecības mašīnas un darba rīkus, labību,
kartupeļus un āboliņu. 42100

Pārdodamo mantu varēs apskatīt izsoles diena uz vietas.

Takse salas sanitārai pārraudzībai
Ķemeros

(pieņemta 1936. g. 3. febr. valdes sēdē (4. prot.) un ap-
stiprināta ar Iekšlietu ministr. Pašvaldības departamenta

1936. g. 18. marta 94065. rakstu).

1. Ievestās gaļas izmeklēšanai un apzīmogošanai gaļas izmeklē-
šanas stacijā jāmaksā:

par katru liellopu Ls 3,—
,, „ jaunlopu līdz 2 gadiem „ 2,—
„ „ teļu, aitu, kazu „ 1,—
„ ,, cūku, smagāku par 50 kg . . . . ,, 3,—
,, ,, cūku līdz 50 kg ,,1,50

2. Par gaļas otrreizēju kontroli jāmaksā:
par katru liellopu Ls 1,20

,, „ jaunlopu līdz 2 gadiem .... „ 0,70
,, „ aitu, kazu, teļu „ 0,40
„ „ cūku, smagāku par 50 kg . . . „ 1,20
„ ,, cūku līdz 50 kg , 0,50

Ar šo atcelta ,,Valdības Vēstneša" 1934. g., 186. num. iz-
sludinātā takse par Ķemeru gaļas sanitāro pārraudzību.

Šī takse stājas spēkā pēc 2 nedēļām no tās izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī". 41816

Pilsētas galva T. Lancmanis.
Sekretārs A. Kalniņš.

Pārdodama Lauku pašvaldību fonda"
Bauskas apr. un pagastā,

Sarkanmuižas augļu koku audzētava
ar dažādu šķirņu iii un UuiuUieriui.
Koku audzētavā izaudzētas un jau šinī pavasarī nāk pārdošanā

an 2500 iis un ap li Hitt.
Personām, kas vēlētos kokaudzētavu pirkt, jāpieteicas pie

Bauskas apriņķa lauku pašvaldību vecākā līdz š. g. 5. aprīlim.
Kokaudzētavu var apskatīt ik dienas uz vietas no pīkst. 9

līdz 15. 42101

Dzelzceļu 6. ceju iec. kantori,
Daugavpils 2. preču stacijā, 1936. g. 4. aprīlī, pīkst. 11,

izdos otrreizējā jauktā izsolē
sekošu darbu izpildīšanu iecirkņa

robežas 1936./37. b. g.:
namdaru — Drošības nauda Ls 150,—,
mūrnieku — „ ,, „ 150,—,
podnieku — „ ,, „ 150,—,
zemes — „ „ „ 200,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī, darba laikā. L5771 41865

Gulbenes virsmežniecība
1936. g. 1. aprīlī, pīkst. 12, Vecgulbenes pag. namā, mutvārdu izsolē
pārdos saimnieciskā kārtā sagatavotus oša, ozola klučus

un skuju koku baļķus:
2. Stradu iec. mežniecībā, Vecgulbenes novadā un 3. Briču

iec. mežniecībā, Jaungulbenes novadā, uz kvartālu stigām izvestus,
kopā 177 oša un ozola klučus, apm. 30,17 m, vienā vienībā par
Ls 20,— ciešmetrā.

4. Jaungulbenes iec. mežniecībā, Jaungulbenes novadā, uz
kvartālu stigām izvestus 584 oša un ozola klučus, apm. 88.81 m,
divās vienībās par Ls 20,— ciešmetrā.

6. Blomes iec. mežniecībā pie Bielaja zāģētavas Gulbenē,
izvestus skuju koku 92 gab. baļķus, 8 vienībās no Ls 8,— līdz
Ls 155,—.

Pārdošana notiks pēc zemkopības ministra apstiprinātiem
nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt no
izsoles pec saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 42057 ' Gulbenes virsmežniecība.

Viļānu pilsētas valde
1936. g. 8. aprīlī, pīkst. 14, pilsētas valdes kancelejā, rakstiskā
sacensībā izdos

pilsētas lopkautuves jaunbūves darbus.
Noteikumi saņemami pilsētas valdes kancelejā, darba laikā.
Drošības nauda sacensībai Ls 150,—. 42068

Pilsētas galva K- Dūms.
Sekretārs Čivlis.

Krāslavas virsmežniecība
izdos rakstiskā sacensībā 1936. g. 7. aprīlī , pīkst. 12, Krāslavas
virsmežniecības kancelejā, Perenosinas muižā,

pludināšanas darbus pa Daugavu līdz Rīgai
no sekošām Daugavas krasta krautuvēm: „Baltiņu ķieģeļnīca",
,.Sarkanais loks" un „Kaplava", pavisam 461 gab. ' lapu koku
finieru baļķi, ar masu 125,73 m.

Cena uzrādāma par 1 m.
Rakstiski piedāvājumi, ar Ls 2,— zīmognodevu, jāiesniedz

Krāslavas virsmežniecības kancelejā lidz š. g. 7. aprīlim, pīkst. 12.
Vēlāk iesniegtos piedāvājumus neņems vērā.

Piedāvājumiem pievienojama' drošības nauda — 10 proc. no
piedāvātās summas. Kā drošības naudu pieņems arī Latvijas
iekšējā aizņēmuma obligācijas, Zemes un Hipotēku banku ķīlu
zīmes un no nekustamas mantas īpašniekiem ari vekseļus ar divu
drošu galvinieku parakstiem.

Piedāvājumus bez nodrošinājuma vai ar nepilnu nodrošinā-
jumu nepieņems. Koka rekvizītus dos virsmežniecība , pārējie
uzņēmēja. Minētā dienā ari apskatīs piedāvājumus un pasludinās
rezultātus. 42056

Līgums jānoslēdz 7 dienu laikā pēc apstiprināšanas dienas.
Virsmežniecība patur tiesību, darbus piešķirot, izvēlēties konku-
rentus pēc saviem ieskatiem, neskatoties uz piedāvātām cenām.
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